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8. maijā notika divi sēdes, kuras
vadīja priekšsēdētājs P. Kalniņš un
kurās norisinājās debates par iekšlietu
ministrijas izdevumu budžetu.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Papildinot 1923. g. „Valdības Vēstneša"

249. numurā izsludināto prograrnu dro-
gistu pārbaudījumiem, veselības departa-
ments paziņo, ka, ievērojot to, ka caur
valsts valodas neprašanu no drogistu
puses var celties pārpratumi, kā ari pie-
laistas kļūdas, kuras nelabvēlīgi atsauktos
«z pilsoņu veselību, pie turpmākiem
drogistu eksāmeniem pārbaudāmām per-
sonām jāiesniedz apliecība par valsts va-
lodas prašanu pilnas pamatskolas apmērā.

Rīgā, 1925. g. 7. maijā.
Ve«elibas departamenta direktora

vietas izpildītājs Dr, M. Džonsons.
Farmācijas valdes priekšnieka

vietas izpildītājs M. Pusbarnieks.

Rīkojums.
Ievērojot pastāvošos noteikumus un sa-

«kaņā ar Hāgas opija konvenciju un
Saeimā pieņemto likumu par tirgošanos
ar opij'u un citām narkotiskām vielām
veselības departaments paskaidro, ka pie
"arkot skām vielām pieder sekošas vielas
UD viņu sinonimi:

Cocain, viņa sāļi un derivāti
Diacethylmorphinum hydrochloricum
Heroin et saies
Extracta-Cocae
Extra cta-Opii
Morphium et saies
Opium purum et crad.
Pulv. Doveri
Tinct Coca
Jct. opii simpl.t

J. opii crocat.
EukodaI
Dionin
Aethvlmorphin
^antopon
Tfopacocain
ļ^Pita papaveris
Psicain
ļ-audanon
Omnopon
E gonin
E?lia cannabis indic.
jļ,ct, cannabis indic
£r. cannabis indic.
^annabin et saies.

cj tj]fctio subeutan, pilulae, tablett. un

Mom[eparati - kuF» satur vairāk parO,2°/o
vai He

luma un vairāk par 0,l0/0 Cocain

p^P'astrum opii, saturošs vairāk opija
5. 100.

Pilulae hydrargyri jodati, saturošas
vairāk opija par 8,5 v. 100.

Cocain-Atropintablett. ar saturu vairāk
par 0,0003 Cocain un ne mazāk par
0,0003 Atropin.

Veselības departamenta direktora
vietas izpildītājs Dr. M. Džonsons.

Farmacijes valdes priekšnieka
vietas izpildītājs M. Pusbarnieks.

Instrukcija
kreditkooperativu revidentiem.

1. Revizijas mērķis — noskaidrot
a) vai sabiedrība savas operācijas sa-
skaņo ar vispārējiem kreditkooperativu
noteikumiem un ststutiem; b) vai valsts
un valsts kred tiestāžu aizdevumi iz-
sniegti tālāk saskaņā ar šo aizdevumu
noteikumiem ; c) vai sabiedrības vdf o! e
orgāni, valde un padome turas vispārējo
sapulču apstiprināto instrukciju robežās
un d) vai operācijas iegrāmato saskaņā
ar grāmatvedības noteikumiem un vai
darījumu iegrāmatošanā nav ļaunprātības.

2. Revizija izdarāma vismaz viena sa-
biedrības pārvaldes locekļa un grāmat-
veža klātbūtnē.

3 Reviziju iesākot, revidents sastāda
apgrozījumu pārskatu uz rev.zijas dienu,
ņemot ziņas no galvenās grāmatas. Ja
debets ar kredītu apgrozījumos un saldo
saskan, tad uzstādama bilance. Pretējā
gadījumā jāatrod kļūdas, kuras jāizlabo.
Pēc bilances uzstādīšanas revidents pār-
lieciuās par naudu kasē, vēitspapiriem,
vekseļiem, parādu zīmēm, ieķīlāšanas
aktiem un citām sabiedrības rīcībā eso-

šām vērtībām, salīdzina tās ar bilancē
uzrādītām sumām, iepriekšpārbaudot, vai
dokumentu sastādīšana un zimognodokļu
apmaksa apmierina likuma prasības. At-
tiecībā uz sabiedrības nekustamu mantu
un ? inventāru jāpārliecinās, vai viss in-
ventārs ievests grāmatās un kā šos kon-
tus amortizē.

4. Pārbaudot aizdevumus, _ revizors
visupirms konstatē, vai vispārējās sapul-
ces, padomes un valdes protokolos nav
pretrunu ar statūtiem' un likumu un val-
dības rīkojumiem un, vai valde, izdarot
aizdevumu operācijas, ievēro attiecīgus
noteikumus, priekšrakstus un protokolos
ievestos lēmumus. Jānoskaidro: a) vai
procen'us pareizi noteic un aprēķina; b)vai
aizdotā suma pārsniedz vispārējās sa-
pulces pieņemto augstāko kred.ta sumu,
kādu var atvēlēt vienai personai; c) vai
atsevišķam biedrim izsniegtie aizdevumi
nepāisniedz viņam piešķirtā kredita
robežas; d) vai aizdevumus nomaksā
termiņos; e) vai vieniem un tiem pašiem
vekseļu vai parādzīmju devējiem pārāk
bieži nepiešķir pagarinājumus; i) cik
aizņemas paši pārvaldes orgānu locekļi,
uz cik augstiem procentiem un kā viņi
šo parādu dzēš; g) vai dažām personām
nepišķir aizdevumus uz atvieglotiem no-
teikumiem.

5. Pārbaudot aizdevumus pret ķīlām,

jānoskaidro, kādas ķīlas pieņemtas, kur
un kā, tās glabājas, vai ķīlas apdroši-
nātas pret-uguni.

6. Attiecībā uz protestētiem vekseļiem
pēc iespējas jānoskaidro, kādu iemeslu
dēļ vekselis laists protestā, vai vekseļi
bieži jāprotestē un kādā mērā protestu
sekas gulstas uz pašu sabiedrību.

7. Attiecībā uz starpniecības operā-
cijām jānovēro, kā šis operācijas izved,
vai tās izdara sabiedrības biedru uz-
devumā, uz viņu risku un vai šās ope-
rācijas un kādus apmērus šīs operācijas
pieņēmušas. "

8. Tekošo izdevumu konta ierakstī-
jumi jāsalīdzina ar attaisnojošiem doku-
mentiem un jāpārliecinās, vai izdevumi
nepārsniedz budžeta robežas. Sevišķa

vērība jāpiegriež tam, kādu atlīdzību
saņem valdes un padomes locekļi, vai
atlīdzības lielums saskan ar sabiedrības
operācijām, kā ari jāpārliecinās, vai

valdes un padomes locekļi saņem ari
braucamās un dienas naudas un vai
izdotās sumas saskan ar sabiedrības
vajadzībām un nav nepiemēroti lielas

9. Attiecībā uz pamatkapitālu jāno-
skaidro, vai pēdējais sastādās statūtos un
vispārējās sapulces noteiktā kārtībā. Attie-
cībā uz rezerves kapitālu jāpārliecinās, vai
tā palielināšanai pieraksta statūtos pare-
dzētos procentus un vai no tā noraksta
tik tos zaudējumus, kuru segšanai ne-
pietiek peļņas. Kas attiecas uz spe-
ciāliem kapitāliem tad jānoskaidro, vai
vispārējā sapulce apstiprinājusi notei-
kumus par šo kapitālu palielināšanu un
Izlietošanu un vai noteikumus izpilda.

10. Pārbaudot noguldījumus,'jāpār-
liecinās, vai noguldītājiem izsniedz attie-
cīgus dokumentus, vai pareizi aprēķina
°/o°/o un vai izdodamos dokumentus pa-
reizi apmaksā ar zīmognodokli. Jāno-
skaidro* vai aizņēmumi, to starpā vekseļu
rediskonts un pārķilājumi, līdz ar no-
guldījumiem nepārsniedz desmitkārtīgi
pavairotu pamatkapitālu, sabiedrībai
piederošu citu kapitālu un biedru soli-
dārās atbildības kopsumu. Tālāk jāpār-
liecinās, vai aizņēmumi vispārējās sa-
pulcēs atļauti un vai šinīs sapulcēs iz-
strādātie noteikumi izpildīti.

11. Peļņu un zaudējumus caurlūkojot,
jāievēro, kādi konti šinī rēķinā ietilpst:
vai tesamaksātie °/o°/o nav ierakstīti
peļņā, kā pēdējā aprēķināta, vai tā
sadalīta -saskaņā ar pilnas sapulces
lēmumu un vai šis sadalījums pareizi
iegrāmatots. Peļņas sadalījumā bez tam
vērība jāpiegriež valdes un padomes
locekļiem piešķirtām fantjemām un se-
višķām atlīdzībām, dažādiem ziedo-
jumiem, un jāpārbauda ciktāl tie saskan
ar sabiedrības interesēm.

Kas attiecas uz dividendi, tad jāpār-
liecinās, vai pēdējā pareizi aprēķināta
un saskan ar likumu un statūtu nosa-
cījumiem.

12. Kad visi galvenie virsgrāmatas
konti caurskatīti, tad jāpārliecinās, vai
ierakstījumi pareizi pārnesti palīg-
grāmatās. Uz gadījuma kļūdām aiz-
rādīt grāmatvedim, bet ja novērojama
ļaunprātība — noskaidrot lietu uz vietas,
cik tāļu tas iespējams un iepazīstināt
valdes un padomes locekļus šo neliku-
mību novēršanai. Par visu novēroto un
konstatēto sastādams protokols divos
eksemplāros, kuru paraksta revidents un
klātesošie valdes un padomes locekļi
līdz ar grāmatvedi. Viens eksemplārs
paliek sabiedrības aktī, bet otrs ie?ne
dzams tirdzniecības un banku nodaļas
priekšniekam.

Pamats: 1924. gada 19: jūnija pa-
pildinājumi un pārgrozījumi notei-
kumos par kooperatīvām sabie-
drībām un viņu savienībām.

Rīgā, 1925. gada 5. maijā.
Kredita departamenta direktors

A. Kārkliņš.
Tirdzniecības un banku nodaļas

priekšnieks A. Kacens.

Valdības iestāžu paziņojušu
Paziņojums Nfi 48.

Saskaņā ar 1923. g. 23. aprija likuma
10, pantu zemes vērtēšanas virskomisija
paziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo
apbūves gabalu un muižu saimniecību
novērtēšanas lietās:

1925. g. 11. jūnija, pulksten 3 dienā,
Rigā, Noliktavas ielā Ks 1, dzlv. 5

277) Ilūkstes apriņķa Salonajas pagasta
Vecsalienas muižā;

278) Valmieras apriņķa Terne'as pagasta
Juratas, Vītolu, bīvaru, Jaunā muj^ā;

279) Valmieras špriņķa Jēru ..'.pagasta.
Oleru, Paipus, Endzeles un Jēru
muižās;

280) Liepājas apriņķa Gramzdas pagasta
Dižgramzdas un Mazgramzdas mui-
žās ; *

281) Rēzeknes apriņķa Rozenlovas pa-
gasta Dlužņevas, Zamos jes, Meitas,
Prezmas, Zosnas-Jelovkas un £o-
zentovas muižās;

282) Jelgavas apriņķa L'elplatones pa-
gasta Lielplatones un Mazplatones
muižās ar rentes mā,ām un Grenču
pusmuižā.

1925.g. 16. jūnijā, pulksten 3 dienā,
turpat

283) Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pagasta
Jaunp.eoatgas un Jaunpieba'gas
māc. muižas;

284) Jaunlafgales apriņķa Bolvu pggasti
Bolvu centra muižā un Bolvu mui-
žas bij. agrarbankas zemēs.

Rīgā, 1925. g. 7. maijā.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētāja vietā C i p s t e
Sekretāra vietā A. Sakenfelds.

Uzaicinājums
latvju skolu un izglītības vēstures

materialj vākšanā."
Skolu virsvaldes izglītības muzejs

uzaicina agrāko laiku skolu darbiniekus
iesūtīt minētam muzejam materiālus par
iestādēm, kas darbojušās laikā līdz
Latvijas valsts sākumam un kurām būtu
kāds sakars ar latvju tautas kulturelo
dzīvi *

Materiāli tiek krāti un apstrādāti, tiks
muzejā uzglabāti un būs pieejami pu-
blikai. Veļamas ziņas par iestādēm, viņu
darbību, djrbiniekiem, mācītas grāmatām
un līdzekļiem u. t. t.

Skolu virsvaldes direktors
Reinis Liepiņš.

Muzeja pārzinis K. Melnalksnis.

Paziņojums
Jaungulbenē un apkārtnē dzī-
vojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
Dr. Fr. Andreika ir pieņemts par valsts
darbinieku ārstu — dzīvo Jaungulbenē.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr. Dribba.

jdsksa pat «Valdība» Vēitaeii* sākot no 1, janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:
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ekspedīcijā" - . 6 ,
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Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija':
RlgS, pili Ns 3. Tel. Ks 8-8$
Rnaas staadas ao 11—12

oficiāls laikraksts
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l Kantoris un ekspedīcija:
> Rīgā, pili Ns 1. Tel. Ns9-S7

Atvērts ao palks ea 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlrām rindiņām 3 lai. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 ,

Igaunijas Valsts Vecākais
J. Jaaksons ar saviem pavadoņiem ieradās šodien ap pulksten Vali Rīgā,
saņemts stacijā no Valsts Prezidenta J. Čakstes, Saeimas priekšsēdētāja
P. Kalniņa, ministru prezidenta H. Celmiņa un citiem valdības vīriem,
augstās kara priekšniecības, galvas pilsētas un sabiedrisko organizāciju pārstāvjiem,
skolām un sajūsminātiem galvas pilsētas iedzīvotājiem, kuri, visai jaukam, siltam
laikam pastāvot, milzīgos baros drūzmējās gar ielām un bulvāriem, pa kuriem
brauca augstie viesi un viņu sagaidītāji.

Piecas minūtes priekš pulksten 11 Igaunijas Valsts Vecākais kopā ar mūsu
Valsts Prezidentu un pavadoņiem automobiļos atbrauca pilī, kur pils pagalmā
vidusskolu koris tos sumināja jaukām dziesmām.

Igaunijas Valsts Vecākais mājos pilī pie mūsu Valsts Prezidenta.
Ceram, ka mūsu mīļajiem, dārgajiem viesiem uzturēšanās Rīgā būs jauka

un patīkama.
Sveiki, dārgie viesi!
Elagu Eesti!



Iecelšanas.
Rīkojums Ns 5.

Rīgā, 1925. g. 8. aprilī

2. §-

Ieskaitu valsts civildienesta un apstiprinu amata,
skaitot no 1925. g. 1. aprija,. sekošus virsmež-
niecību darbiniekus:

1) Ainažu . virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Augustu Z i r J'ii s a;

2) Aizputes virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Alfrēdu Teteri;

3) Alūksnes virsmežniecībā uz biīva līguma
nodarbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītājus Jēkabu L e i t i t i, Modri V i n t e n u
un Jāni Puiviņu;

4) Baldones virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa pagaidu
vietas izpildītāju Jēkabu L o d i ņ u;

5) Bauskas virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbinātos p;rmās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Frici Jureviču un mežziņa amata
kandidātu Bernhardu Pēter _sonu;

6) Bērzsīpeles virsmežniecība' uz brīva līguma
nodarbinātos pirmās šķiras mežziņa vietas izpil-
dītāju Georgu Priedi un mežziņa amata kan-
didātu Augustu V u 1 f u ;

7) Biriņu virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto trešās ' šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Jāni Paegli]

8) Bolvu virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Kārli Zvaguzi;

9) Burtnieku virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto pirmās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Juri Dārdzanu;

iO) Cēsu virsmežniecībā uz b.īva līguma no-
darbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītām Reinholdu R o z ī t iļ

11) Cesvaines virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Aleksandru K i r s o rru ;

12) Daudzevas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Kaiju V u 1 f u ;

13) Daugavpils virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa pagaidu
vietas izpildītāju Aleksandru Balodi;

14) Engures virsmežniecībā uz tirīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Albertu Bērziņu;

15) Goļānu virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa pag.
vietas izpildītāju Otto L i n i ņ u un mežziņa amata
kandidātu Aleksandru LusjU;

16) Grīvas virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāļu Alfrēdu Kluci;

17) Jēkabpils virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Kārli R e n n*e r t uj .

18) Kārsavas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpilditāju Jāni Liepiņu;

19) Krāslavas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Jūliju N i k a n u ;

'.0) Kuldīgas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās_ šķiras iecirkņa mežziņa pag.
vietas izpildītāju Jāni Liepiņu;

2 ) Kursišu virsmežniecībā uz brīva līguma no
darbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa pag
vietas izpildītāju Indriķi G r ī n I e 1 d u ;

22) Lejas virsmežniecībā uz brīva liguma no
darbināto mežziņa amata kandidātu Otto B r ū
mani;

Lubānas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītājus Arturu Hessi un Pēteri Ašāku;

24) Madonas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Miķeli Bērziņu ;

25) Nītaures virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto . trešās šķiras iecirkņa mežziņa Jvietas
izpildītāju Jāni Osīti;

26) .Piltenes virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Jāni Jēkabsonu;

27) Popes virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Censoni Lahdau un trešās šķiras
iecirkņa mežziņa pag. vietas izpildītāju Oskaru
Brechmani;

28) Priekules virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Borisu Krimu;

29) Rēzeknes virsmežniecība uz brīva Jīguma
nodarbinātos otrās šķiras iecirkņa mežziņa, vietas
izpildītāju Alfrēdu E 11 e r m a n i un trešāsšķir?s
iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Jezupu
B e ķ e r i ;

30) Rīgas virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbināto pirrrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Rūdolfu Zaševicu;

31) Ropažu virsmežniecība už brīva līguma no-
darbināto pirmās Jķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Johanu E 1 e r'u ;

32» Zilupes virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Krišu S m i 1 tm i e k u ;

33) Sasmakas virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpilditāju Otto Klaasu;

34) Skrundas virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto pirmās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Kārli Kalniņu;

35} Slokas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos pirmās šķiras iecirkņa mežziņa vfetas
izpilditāju .'ohanu Z ē v a 1 d u un _ otras šķiras
iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Paveļu B e r -
z i n s k i ;

3*) Slotas virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbinātos otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju ? Erneitu Freibergu un trešās
šķiras iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Haraldu
Zīveisu;

37) Smiltenes virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbinātos pirmās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Zani Andersonu un otras šķiras
iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Nikolaju Zel-
tiņu;

38) Šlīteres virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos trešās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Vilhelmu Žagaru un mežziņa amata
kandidātu Frici Veidnēm;

39) Vecmoku virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa [ vietas
izpildītāju Fēliksu Mal 'neri;

40) Viļaku virsmežniecībā už brīva līguma no-
darbinātos otrās šķiras iecirkņa mežziņa vietas
izpildītāju Kārli Grendzionu, trešās šķiras
iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Paum Bred'au,
mežziņa amata kandidatus _ Ernestu Kronu un
Nikolaju Medni, vecākā rakstveža vietas izpil-
dītāju Kārli Mednieku un rakstveža vietas
izpildītāju Zelmu P u r i ņ;

41) Vecsalaces virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos mežziņa amata kandidātu Kristoforu
G i _ n t n e r u, darbveža-grāmatveža vietas izpil-
dītāju Jāni T ā 1 b_e r g u un rakstveža vietas
izpildītāju Nikolaju Ābolu;

42) Vircavas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos mežziņa amata kandidātu Kārli
Braunbergu un rakstveža vietas izpildītāju
Albertu Z v i i n a :

43) Valm'eras virsmežniecībā uz b.īva līguma
nodarbinātos mežziņa amata kandidātu Jāni M u 1-
d a v u un darbveža-grāmatveža. vietas izpildītāju
Olgu P r i e d ī t ;

44) Varakļānu virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Teodoru B i r k h a n u;

45) Ventspils virsmežniecībā uz brīva līduma
nodarbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Juri B i r k m a n i;

46) Ugāles virsmežniecībā uz b'īva līguma no-
darbinātos mežziņa amata kandidātu Augustu
D r e i m a n i un rakstveža vietas izpildītāju
Ādolfu A p e r j o t u ;

47) Tukuma virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Augustu F e 1 d m a n i un rakstveža vietas izpi -
dītaju Aleksandru Rozensteinu;

48) Ain?žn virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Eiž,enu L i e p k a 1 n u ;;

49) Auces virsmežniecībā uz brīva iīguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Aleksandru
Voludski;

50) Bruņniecības virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpilditāju
Alfrēdu Melkertu un rakstveža vietas izpildī-
tāju Alisi Ķ i m s e ;

51) Baldones virsmežniecībā uz brīva līguma
ncdarbinātos _ darbveža-grāmatveža vietas izpildī-
tāju Voldemāru M e l.g.a 1 v i un rakstveža vietas
izpildītāju Aleksandru Vāveri;

52) Bejikavas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Haraldu
lrdenieku:

53) Bērzsīpeles virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Ludvigu Peterstoku, vecākā rakstveža vietas
izpildītāju Augustu Šm ā 1 i ņ u un rakstveža vietas
izpildītāju Kārli B a 1 d e r i ;

5 t) Cīravas meža skolā uz brīva līguma no-
darbinātos trešās šķiras darbveža vietas izpildītāju
Jāzepu Pētersonu un koku skolas dārznieka
vietas izpildītāju Antonu Stipro;

55) Bīriņu virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Vladimiru
Aivieksti;

56) Cēsu virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos rakstvežu vietu izpildītājus Mariju
Mārtinsonu un Mildu R e k k e;

57) Daugavpils_ virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto vecākā rakstveža vietas izpildītāju
Kārli Markovski;

58) Engures virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietās izpildītāju Jāni
Riekstu;

59) Goļanu virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
EduarduLei tlandu un rakstveža vietas izpil-
dītāju Kārli KupLasti;

60) Jelgavas viismežniecībāuz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Kārli Zili;

61) Juglas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Aleksandru Seski;

62) Kandavas virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Jēkabu Putniņu;

63) Kārsavas virsmežniecība uz brīva liguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Jāni
Putniņu;

64) Krāslavas virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Ernestu
Jaunze mi;

65) Kokneses virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto pagaidu rakstveža vietas izpildītāju
Lidiju V ē v e r;

66) Lejas virsmežniecībā uz brīva . līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Robertu
Kūli;

67) Lubānas virsmežniecība uz brīva liguma no-
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Jāni M e n t u un rakstveža vietas izpildītfiu
Paulini O z o i; J

68) Lipnas virsmežniecība uz brīvā līguma no-
darbināto_ rakstveža vietas izpildītāju jgnj
V a s i 1 ā v i;

6) Madonas virsmežniecībā uz brīva lī guma
nodarbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Jēkabu Kantoru un rakstveža vietas izpildītāju
Arvīdu B a b i k u ;

70) Nīcas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Frici Rode-

71) Piebalgas virsmežniecībā" uz brīva līguma
nodarbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Emilu K u 1m ī t i un rakstveža vietas izpildītāju
Mildu B e r g ;

72) Rembates virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildī-
tāju Oskaru Būlanu un rakstveža vietas izpil-
dītāju Jāni Meņģeli;

73) Rendas virsmežniecībā uz brīva līguma ņo^
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītljn
Augustu M u n c i un rakstveža vietas izpildītāju
Indriķi G e r c u ;

74) Rēzeknes virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Ženiju
K e r k e ;

75) Rīgas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Veru Ber-
ginu;

76) Ropažu virsmežniecība uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža ' vietas izpildītāju Augustu
Paulu;

77) Rucavas virsmežniecībā uz brīva liguma no-
darbinātos darbveža grāmatveža vietas izpilditāju
Kārli Briedi un rakstveža vietas izpildītāju
Otto E i m a n i;

78) Ruskolovas virsmežniecībā uz brīva līgunja
nodarbināto darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Eduardu Cīruli;

79) Rušcnu virsmežniecībā uz brīva Ilguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Vilmu
Putniņ;

80) Zilupes virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbināto rakstveža vietas izpildītāju Alidi
T-rēde;

81) Saldus viršmežnieeība uz brīva'līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Alisi
K u n c e ;

82) Sēlpils virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Pēteri Kaņepu un rakstveža vietas izpildītāju
Voldemāru Krēsliņu;

83) Skrundas, virsmežniecībā uz brīva līguma
nodarbinātos rakstvežu vietu izpildītājus Frici
S t u b i un. Jāni Studakovski;

8t) Slokas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbinātos darbveža-grāmatveža vietas izpildītāju
Alfrēdu Taurīti un rakstveža vietas izpildītāju
Editi Kappūn;

85) Saukas virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto darbveža-grāmatveža pag. vistas izpil-
dītāju Krišjāni Rennertu;'

86) Šlīteres virsmežniecībā uz brīva līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Ansi
Misiņu;

87) Taurkalna virsmežniecība uz brīva līguma
nodarbinātos mežziņa amata kandidātu Frici
A b o l_u un rakstveža pagaidu vietas izpilditāju
Mildu E r m a n;

88) Talsu virsmežniecībā uz brīva _ līguma no-
darbināto rakstveža vietas izpildītāju Antonu
A n s o n u

Zemkopības ministrs M. G a i 111 s.
Mežu departamenta direktors K. Melderis.

Valsts zemes fonda ieskaitīto nekustamo
īpašumu saraksts Nr. 63.*)

(77. turpinājums.)
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Izdalītie no Kalkūnes muižas ar hip. Ns 44 un Klopmans-
rodes muižas ar hip. Jvfs 45 činšu zemes gabali, kas atrodas
Grīvas pilsētā; zemes gabalu agrākais virsīpašnieks ir

Katrina Paula meita Karjakina.

6125. 1 Grīvas zemes gabals ar Ne2
6126. 2 . . , Ko 8
6127. 3 „ , „ Ns 10
6128. 4 .' . "" „ , ,.Ns 13
6129. .8 „ , „ ; Ns 20
6130. 9 , „ „ Ns 22
6131. io , „ » » m 30
6132. 11 „ , , No. 31
6133. 12 „ „ , No 34
6134. 13 „ „ „ No 40
6135. 14 , , . Ns 41
6136. 15 , , „ Ns 44
6137. 16 „ „ „ „ No 45
6138. 18 . , „ „ , Ns 57
6139. 21 , . „ , » Ns67
6140. 22 „ , „ m 69
6141. 24 „ . „ ' , Ns 80
6142. 25 „ „?'- ??„ N9 89
6143. 26 „ „ „ „ Ns 95
6144. 27 „ , ,No 98
6145. 28 „ , „ N9 101
6146. 29 , n „. . Ns 115
6147. 30 , » » Ns 118
6148. 31 . , „ No 123
6149. 32 „ b » Ns 127
6150. 33 ? , „ n . Ns 129a

*) Skaties .Valdības Vēstneša' 1923. g. 91., 101., 104.,
106 110, 117., 120., 121., 125., 130, 131, 140., 151./161., 178,
215 ' 249. 250., 251., 252., 253, 254., 270., 284., 287., 1924. g.
11 12 13 14., 15., 16., 17., 18., 41., 43, 44., 45., 69, 75., 98.,
100 103, 104., 111.. 112., 113., 114., 115-, 139, 140., 146, 170.,
171 ' 172 173! 181., 182., 186., 187., 197., 198., 228., 229., 255.,
267 '.! 278^ 280., 281., 287., 1925. g. 12,. 13., 14, 29., 48, 79., 82,
un 93. numuros.
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6151. 34 Grīvas zemes gabals ar Ns 129b
6152. 35 „ Ns 131
6153. 36 „ ' „ , „ Ns 132
6154. 37 „ „ „ Ns 135
6155. 38 „ Ns 143
6156. 39 „ , . Ns 147
6157. 40 „ „ » „ Ns 151b
6158. 41 . „ „ Ns 154
6159. 42 " . „ , Ns 155a
6160. 43 , „ „ Ns 155b
6161. 44 „ „ , Ns 157a -
6162. 45 „ „ i Ns 159a
6163. 46 „ , , Nš 160
6.64. 47 i . , Ns 161
6165. 48 „ „ . „ Ns 167
6166. 49 „ „ . Ns 172
6167.,50 „ „ „ Ns 174
6168. 51 „ „ „ Ns 175a
6169. 52 „ „ , Ns 176
6170. 53 , „ . Ns 177b
6171. 54 „ „ „ , Ns 189
6172. 55 „ „ „ Ns 195
6173. 56 „ „ „ „ Ns 196
6174. 57 „ „ ,Ns 197
6175. 58 „ , , Ns 201
6176. 59 , „ „ „ Nš 203
6177. 60 , , „ „ Ns 205
6178. 61 , , , Ns 208
6179. 62 . , „ Ns 211
6180. 63 „ „ „ Ns 213
6181. 64 „ . „ Ns 214
6182. 65 , , , Ns 215/217
6183. 66 „ , , Ns 218
6184. 67 „ „ , Ns 220
6185. 68 , „ ,Ns 222
6186. 69 . „ „ „ , Ns 224
6187. 70 , V „ , Ns 226
6188. 71 „ „ . Ns 229
6189. 72 „ „ „ Nš 231
6190. 73 B „ , Ns 234
6191. 74 , Ns 2?6 J
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6192. 75 Grīvas zemes gabals ar Ns 249
6193. 76 „ „ , Ns 252
6194. 77 , „ . Ns 261b
6195. 78 , „ . Ns 265
6196. 79' „ „ , Ns 266c
6197. 80 ; , , , Ns 268
6198. 81 „ , ', ,Ws 269a
6199. 82 , , , , Ns 269 b
6200. 83 „ „ „ „ Ns 271
6201. 84 , . , , Ns 272
6202. 85 „ „ „ Ns 276
6203. 87 „ . , Ns 282
6204. 88 . , , Ns 285
6205. 89 „ . , Ns 286
6206. 90 „ „ , Ns 288
6207. 91 „ , , Ns 290
6208. 92 „ „ „ , Ns 291a
6209. 93 , „ , „ Ns 291b
6210. 94 „ „ , Ns 293a
6211. 95 „ Ns 294
6212. 96 „. ?; - ,?? „ Ns 295a
6213., 97 , . , Ns 297
6214. 98 „ „ , Ns 299
6215. 99 „ . „ , Ns 300
6216. 100 „ , „ , >* 301
6216. 101 „ . . Ns 302
6218. 103 „ - . „ Ns 305
6219. 204 ,.. , „ , „ Ns 306
6220. 105 . ; , ... Nfe 310
6221. 106 , , „ Ns 315
6222. 107 „ , „ , Ns 317
6223. 108 „ „ „ Nš 318
6224. 110 „ , „ Ns 320a
6225. 111 , , ? '> -** 321
6226. 112 , , , - , Ns 322
6227. 113 „ , Ns 323
6228. 114 „ „ B . Ns 326
6229. 115 „ , , , , Ns 329
6230. 116 , b , „ Ne 331
6231. 117 . „ ; . Ns 333
6232. 118 b , » B Ns 334
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€233. 119 Grīvas zemes gabals ar Ns 337
6234. 120 . , „ „ Ns 338

«235. 121 . , . . , Ns 340 a
6236. 122 . „ , , Ns 341b

6237. 123 , „ , „ Ns 342 a
6233. 124 „ „ „ . „ Ns 343
6239. 12o b , » ' „ Ns 343a

6240. 126 . . . Ns 345b
6241. 127 „ „ , Ns 346

6242. 128 . „ , „ Ns 347
4524-3. 129 „ , . „ Ns 348

6 244. 130 . „ . . Ns 349
6245. 131 „ , b „ Ns 350
6246. 132 , „ „ Ns 351

f*. 133 „ „ „ Ns 352
43248. 134 „ „ „ „ Ns 354a
6249. 135 , „ , „ Np 356

6250. 136 „ „ „ „ Ns 357
6251. 137 , „ , Ns 358
6252. 138 . „ , Ns 360
6253. 139 „ „ „ „ No 361
6254. 140 , » , , Ns 362
6255. 141 , „ , „ Nb 365
6256. 142 **? »-'? ? „ Ns 367
6257. 143 „ , , „ Ns 368
6258. 144 „ , , , Ns 372
6259. 145 , „ b , Ns 373
6260. 146 „ „ , ', „ Ns 375
6261. 147 . „ , „ Ns 377
6262. 148 „ » , ,Ns 383a
6263. 149 „ „ , Ns 393
6264. 150 , . , ,Ns 401 ,
6265. 151 „ , „ Ns 403
6266. 152 . „ „ Ns 404
6267. 153 „ , „ „ Ns 405
6268. 154 , „ , „ Ns 407
6269. 155 „ „ „ Ns 415
6270. 356 „ , , . Ns 424
6271. 157 „ „ „ Ns 428
6272. 158 „ , „ „ Ns 429
6273. 159 „ „ „ „ Ns 431
6274. 360 „ „ „ Ns 435
6275. 161 , „ „ „ Ns 440
6276. 162 „ „ „ Ns 442
6277. 163 , „ „ „ Ns 443
6278. 164 „ „ . „ Ns 460
6279. 165 „' „ , „ Ns 461
6280. 166 . ,„ „ „ Ns 462
6281. 167 „ „ * . Ns 464
6282. 168 „ „ „ Ns 466
6283. 169 „ „ , „ Ns 470
6284. 170 „ „ „ Ns 488
6285. 171 „ . „ „ g 489
6286. 172 „ „ „ „ Ns 490/491
6:87. 173 , . , Ns 492
6288. 174 „ , „ Ns 517
6289. 175 „ „ „ Ns 518
6290. 176 „ „ , „ Ns 522
6291. 177 „ „ ', Ns 526
6292. 178 „ „ „ „ Ns 527
6293. 179 „ , „ Ns 535
6294. 180 . „ „ Ns 536
6295. 181 . „ „ „ Ns 537
62S6. 182 . „ „ Ns 540
6297. 183 - i „ Ns 542
6298. 184 „ „ . Ns 545
6299. 185 . . . „ Ns 546
6300. 186 . , . „ Ns 547
6301. 187 „ . „ Ns 548
6302. 188 . „ , „ Ns 550
6303. 189 , . . . Ns 553
6304. 190 . , . Ns 562
6305. 191 „ , „ Ns 566
6^06. 192 . . Ns 567
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6307. 193 Grīvas zemes gabals ar Ns 573
6308. 194 , . „ Ns 584
6309. 195 . „ „ . Ns 585
6310. 196 „ „ „ Ns 597
6311. 198 „ . „ Ns 606
6312. 199 „ „ . Ns 607
6313. 200 „ . . Ns 608
6314. 201 „ . „ Ns 609
6315. 202 , » „ Ns 610
6316. 203 „ „ „ „ Ns 611
6317. 204 , b „ Ns 612
6318. 205 . „ , Ns 295b
6319. 206 „ „ „ Ns 613
6320. 207 „ b - Nš 341a
6321. 208 „ . , , Ns 5 un koka

mājaLielāielā
6322. 2q9 „ . , Ns 580/581
6323. 210 „ „ , „ Ns 137
6324. 211 „ , , „ No 145
6325. 212 „ . „ Ns 28
6326. 213 Ns 311
6327. 214 „ „ „ Ns 277
6328. 215 ; „ „ Ns 572
6329..216 , „ „ Ns 47b
6330. 217 . „ „ Ns 146
6331. 218 „ „~ . . , Ns 381
6332. 219 „ „ . , Ns 170
6333. 220 „ , „ „ Ns 432
6334. 221 „ , . „ Ns 49
6335. 222 . , Ns 614
6336. 223 Ns 582/583
6337. 224 „ . „ Ns 414
6338. 225 - „ , . N? 4C6
6339. 226 , , „ , Ns 173
6340. 227 , , „ Ns 175b/186
6341. 228 „ „ , Ns 122
6342. 229 . , „ Ns 77, 78 un 79
6343. 230 , „ „ Ns 617
6344. 231 . , . „ Ns 619
6345. 232
6346. 233 . . . , Ns 141
6347. 236 , „ „ Ns 70/71
6348. 237 , , , Ns 620
6349. 238 „ , „ „ Ns 193
6350. 239 . „ i, . Ns 128
6351. 240 , , , Ns 250
6352. 241 , , „ . Ns 469
6353. 243 , . „ Ns 359
6354. 244 , „ , , Ns 621
6355. 245 , , , , Ns 622
6356. 246 „ . n Ns 216
6357. 248 „ , . Ns 248
6358. 249 Zemes gabals, atdalīts no Grīvas zemes

gabala Ns 22, re2. Ns 9
6359. 250 Zemes gabals, atdalīts no Klopmansrodes

mnirn*

6360. 251 Zemes gabals Ns 627a
6361. 252 „ „ Ns 627
6362. 233 „ , Ns 153a
6363. 254 „ „ Ns 212
6364. 255 „ „ Ns 601
6365. 256 Daļa zemes gabala Ns 436/401, ar lit. ,b"
6366. 557 Zemes gabals Ns 601a
6367. 258 Puse zemes gabala Ns 351, 1it. Ns 351 A
6368. 259 Zemes gabals Ns 33
6369. 260 „ n ar platību Ns 286 kv. asis
6370. 261
6371.' 262
6372. 263 . „ Ns 425
6373. 264
6374. 265
6375. 266

I
Zemes gabals, kurs atrodas mazā Ormaņu

6376. 267 ielā Ns 574

A ^ o

'1.jS ^īlļ Nekustamā īpašuma

|ļ ;£ Šai nosaukums
~ i-"

6377. 268 Zemes gabals
6378. 269 Zemes gabals Ns286a, izdalīts no Grīvas

zemes gabala ar reg. Ns 89
6379. 270 Zemes gabals Ns 264 b
6380.. 271 Zemes gabals 1it A, izdalīts no Grīvas

zemes gabala reģ. Ns 252
6381. 272 Zemes gabals Ns 200
6382. 273 . , Ns 493
6383. 274 „ . Ns 445
6884. 275 . , Ns 538
6385. 276 Zemes gabals 1it. „b", izdalīts no zemes

gabala Ns 218
6386. 277 Zemes gabals Ns 366
6387. 278 „ „ Ns 42
6388. 279 . . Ns 30
6389. 280 „ , Ns 313
6390. 281 . „ Ns 60
6391. 282 . . Ns 298a
6392. 283 . „ Ns 303
6393. 284 Zemes gabals Ns 405 A, izdalīts no

Grīvas zemes gabala ar reģ. Ns 153
6394. 285 Zemes gabals Nt 221b
6395. 286 . , Ns 221a
6396. 287 . „ Ns 328
6397. 288 , „ Ns 598a
6398. 289 „ , Ns 447
6399. 290 „ . Ns 421
6400. 291 „ „ Ns 339
6401. 292 . Ns 140
6402. 293 Trīs zemes gabali zem NsNs99, 100 un 101
6103. 294 Zemes gabals Ns 139/142'
6404. 295 , , , Ns 289a
6405. 296 „ . Ns 287
6406. 297 „ , Ns 206
6407. 298 „ „ Ns 158a
6408. 299 „ „ Ns 450
6409. 300 „ „ Ns 90, 91 un 93
6410. 301 , . Ns 182
6411. 302 . , Ns 411
6412. 303 „ „ Ns 178
6413. 306 „ Ns 2
6414. 307 „ , Ns556
6415. 308 „ . Ns 240
6416. 309 , , Ns 383a
6417. 310 „ „ Ns50b
6418. 311 , , Ns 144
6419. 312 „ . Ns 1
6420. 313 „ Ns 388
6421. 314 . , Ns363
6422. 315 . „ Ns 40a
6423. 316 „ „ Ns 257
6424. 317 „ , Ns 152a
6425. 318 , „ Ns 497
6426. 319 , „ Ns 223
6427. 320 , , Ns 50a
6428. 321 „ , Ns 93
6429. 322 . „ Ns 1
6430. 323 „ , Ns 48
6431. 324 „ „ Ns 47a
6432. 325 . , Ns 192a
6433. 326 . „ Ns 199
6434. 327 . „ Ns 289
6435. 328 , „ Ns262
6436. 329 „ . Ns 165
6437. 330 , „ Ns 242
6438. 331 . „ Ns 395
6439. 332 „ „ Ns 635
6440. .333 „ „ Ns 408

(Turpmāk vēl)
1925. g. 28. aprilī.

Zemkopības ministrs M. G a i 111s.
Zemju pārvaldes priekšnieks E. Maciņš.

Mērniecības daļas vadītāja vietā D a u g u 1 s.

Meklējamo personu saraksts
Mr 9DR-

(4. turpinājums.)
13123. Kangar, Karlīne Jāņa m., dzim

1893. g. 29. jūlijā, pied pie Valmieras
Pļjsētas, agrāk dziv. Rīgā, Stabu ielā
7 76. — jRigas policijas 7. iee priekšnieka
1925. g. 28. februāra raksts Ns 45934
07-M-25), sodīta no Rīgas 6. iecirkņa
m'ertiesneša ar Ls 20 vai 6 dienam aie-
»ta. — pazinot dzīves vietu.

13124. Kreičmans, Gustavs Jsņa d.,
?f P v., garā slims, vidēja auguma,
Jūdiem matiem, zilas scis, bez ūsām
«ļ bārdas, ģērb'es lāpītās biksēs, pelēkā
adlkamzoli, virs kura apģērbti stipri

3Pnēsāti svārki. — Rīgas 12 policijas
Kcirk ņa priekšnieka 1925. g. 14. marta
e« onograma Ns 36 (MV-25), 1925 g.
'«• maitā izgājis no mājām un līdz šim
iay a'griezies. — Paziņot meklētājam.
.13125. Kirsons, Georgs Jāņa d , dzim.
i?/ g, agrāk dziv. Rīgā, Stabu ielā
jj*°5, dz i7pjed, pie Cēsu pilsētas.—
Kļgas apgabaltiesas 2 kriminalnodaļas
'925. g. 24. ma:ta raksts Ns 24394
ļOb9.24-XII), 1924. g. 11. aprīlī no Rīgas
Pgabaltiesas 2. kriminalnodaļas uz sodu

U: p
289- P- 1. d. sodīts ar arestu.

Pazi ņot dzīves vietu.

13126. Kruglans, Roberts Antona d.,
40 g. v., Latvijas pavalstnieks, agrāk
dziv. Rīgā, Ludzas ielā Ns 70, dz. 5. —
Rīgas prefektūras 3 nodajas 1925. g.
6. marta raksts Ns 1725 (27-111-25), sodīts
no prefekta ar Ls 25 vai 7 dienamaresta.
— Pazinot pref. 3. nodaļai.

13127. Leviņš, Oskars Judela d.,_dzirn.

1902. g. 28. aprilī, agrāk dzīv. Alūksnē.
— Valkas kara apriņķa priekšnieka
1925 g. 19. marta rak&ts zem Ns 5584
(95-24-X), par atraušanos no iesaukšanas
kara dienestā. — Paziņot dzīves vietu.

13128. Mednis, Broņislavs Pāvila d.,
47 g. v., Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīv. Rīgā, Marijas ielā Ns 8, dz. 2. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
10. marta raksts Nš2296 (27-111-25), sod.
no Rīgas prefekta ar Ls 15,—. — Pa-
ziņot pref. 3. nodaļai.

(Turpmāk vēl)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1925. gada 9. maijā.

Dev i z es:
Amerikas dolārs ....

1 Anglijas mārciņa ....
100 Francijas franku . . .
100 Bejģijas franku ....
100 Šveices franku ....
100 Itālijas liru
100 Zviedrijas kronu . . .
100 Norvēģijas kronu . . .
100 Dānijas krona ....
100 Čechoslovaķijas kronu .
100 Holandes guldeņa. . .
100 Vācijas marku ....
100 Somijas marku ....
100 Igaunijas marka . . .
100 Polijas zlotu
100 Lietavas litu
1 SSSR červoņecs ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums .
4°/o Valsts prem. aizņ. . .
6°/8 Zemes bankas ķīlu zīmes
8°,o Valsts hipotēku ķīlu

zīmes

5,175 — 5,20
25,13 — 25.25
26,80 — 27,35
25,90 — 26,45
99,90 — 100,90
21,10 — 21,50

138,25 - 139,65
86,70 — 88,45
96,80 — 98.75
15,25 — 15,55

207,60 — 209,65
122,00 — 124,20

13,00 — 13,25
1,35 — 1,40

98,00 — 102,00
50,50 — 52,00
26,40 — 26,85

3420 — 3450
105 — 112

98—100
98—100
92 — 93

96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Māksla.

Nacionālais teatrs. Sestdien, 9. maijā,
pulksten 7/» vakarā R. Blaumaņa po-
pulārā drāma « Pazudušais dēls"
Svētdien, 10. maijā, igauņu uzņemšanas
svētku dēļ dienas izrāde neno-
tiks (Lilijas Šteogel viesu izrādē notiks
trešdien), Svētdien, 10. maijā, pulksten
7/» vakarā Reija komēdija «Skaistas
sievietes". Pirmdien, 11. maijā, kora
beneficē Blaumaņa komēdija «Skroder-
dienas Silmačos". Izrādi pagodinās
ar savu klātbūtni Igaunijas Valsts Vecā-
kais.

Literatūra.
Atpūta. >6 27. — 1925. g.

Nedēļa. J* 19. — 1925. g.

Sim numuram 8 lapas puses.

Redaktors: M. Ārons.



Tiesu sludinājumi.
Kigas apgabaltiesas 3. civllnod.

atklātā tiesas sēde 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Vidzemes vācu palīdzības bie-
drības centrālas sabiedrības kases (agrāk
krāj-aizdevu kase pie Vidzemes vācu
palīdzības biedrības) lūgumu deļ obli-
gāciju atzīšanu par zudušām tin no-
lēma: atzīt par iznīcinātam sekošas
divdesmit astoņas obligācijas: _ 1) par
3500 rbļ., apstiprinātu 16. marta 1913. g.
ar Jfe 217 uz Helenei Franča Hartman
piederošo nekustamu īpašumu, no Slokas
valsts muižas zemnieku zemes Bimbu
mājām Ns 43 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5237 atdalīto grunts gabalu ar 1it. T
Rīgas apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
J* 5682, Edgaram Augusta d. Hart-
manim par labu, kas minēto obligāciju
ir cedejis blanko; 2) par 5000 rbļ., ap-
stiprinātu 8. aprilī 1913. g. ar Ns 954 uz
Heinricham Rūdolfam Hugona d. Heib-
ligam piederošo nekustamo īpašumu,
Rīgas pilsētā, VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1743 Juliusam Alfrēdam
Rotgalva m.par labu, kas minēto obli-
gāciju ir cedejis blanko; 3) a) par 3300 r.,
apstiprinātu 11. oktobrī 1912. g. ar
Ns 3057; b) 10.000 rbļ., apstiprinātu
22. maijā 1913. g. ar Ns 1412 un
c) 8000 rbļ., apstiprinātu 12. septembrī
1913. g. ar Ns 2536 uz Christianam Jāņa
d. Neilandam piederošo nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2210, kuras obli-
gācijas ir izdotas, pirmā Reinholdam
Reinholda d. Borchertam, otrā un trešā
Kārlim Heinricha d. Rozalam par labu,
kas minētās obligācijas ir cedējusi blanko
un visas trīs pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blankocesionaru,
kas viņu ir cedejis atkal blanko; 4) par
a) 2500 rbļ., 21. maijā 1913. g. ar
Ns 1401 un b) 2500 rbļ. 24._ maijā
1913. g. ar Ns 1434 apstiprinātas uz
Viktoram Viktora d. Berens fon Rauten-
feldam piederošo nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, III hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. Ns 339 baronam Oskaram
i. Fitinghovam par labu, _kas minētās
divas obligācijas ir cedejis blanko;
3) par 300u rbļ., apstiprinātu 9. janvārī
1914. g. ar N° 73 uz Bruno Kārļa d.
Jassinskim piederošo nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hip. jec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1818 Kārlim Ivana _ d.
Fichtenbergam par labu, kas minēto
obligāciju ir cedejis blanko; b) par
i000 rbļ., apstiprinātu 3. oktobrī 1913. g.
ar Ns 2739 uz Bruno Feodoram Staņi-
slavam Kārļa d. Jassinskim piederošo
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā .VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Nš 1665,
Kārlim Ivana d. Fichtenbergam pārlabu,
kas minēto obligāciju ir cedejis blanko;
7) par a) 1000 rbļ., 4. februārī 1905. g.
ar Ns 124 un b) 4000 rbļ., 2. maijā
li.07. g. ar Ns 479, apstiprinātas uz
tagad Helenei Rozālijai un Elizabetei
Vilhelminei Dorotejai Jāņa m. Klint pie-
derošo nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
VI hip. iec. ar zemes grāmatu reģ
Ns 1339, Emilijai Kārļa m. Klint, dzim.
Šneikman par labu Kas minētās obli-
gācijas ir cedējusi blanko un pārgājušas
uz Hermani Kārļa d.Kampe, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedejis atkal
blanko; 8) par 3000 rbļ., apstiprinātu
25. novembrī 190,3. g. ar Ns 1650 uz
tagad Gustavam Gustava d. Veisam
piederošo nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, I hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 574, Hermanim Christiana d. Stida
par labu, kas minēto obligāciju ir ce-
dejis blanko; 9) par lij .UUO ībļ., ap-
stiprinātu 20. maijā 1913. g. ar Nš 1392
uz Paulam Ernesta d. Frederikingam
piederošo nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Nš 2209, Teodotam Kārļa d. Pan-
deram par labu, kas minēto obligāciju
ir cedejis _ blanko un pārgājušu uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedejis atkal
blanko; 10) par 10,770 rbļ., apstiprinātu
21, decembri 1913. g. ar Nš 3631 uz
Kārlim Fridricham Augustam Feodora d.
Rolofam piederošo nekustamo īpašumu
Kigas pilsētā IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 652 Emai Elizabetei
stark par labu kas minēto obligāciju ir
cedejis blanko; 11) par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 9. janvārī 1924. g. ar Ns 72
uz Bruno Feodoram Staņislavam Kārļa
d. Jasinskim piederošo nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, VI hip. iec. ar
zemes grāmata reģ. Ns 1667 Kārlim
Ivana d. Fichtenbergam par labu, kas
minēto obligāciju ir cedejis blanko
12) par 9000 rbļ., apstiprinātu 19. dec.
i912. g. ar Nš 3902 uz Vilhelmam Vil-
helma d. Heldam piederošo nekustamo
īpašumu Rigas pilsēta, 11 hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Nš 85,. atraitnei
Alidei Geotga m.Klokman, dzim. Ress
par labu, kas minēto obligāciju ir cedē-
jusi blanko; 13) par 6000 rbļ., apstipri-
nātu 13. februāri 1913. g. ar Ns 403 uz
Vilhelmam Ernesta d. Vendtam pie-
derošo nekustamo īpašumu Rigas pilsētā,
V hip. iee. ar zemes grāmatu reģ.
Nšliy^, Indriķim Matisa d Strautmanim
par labu, kas minēto obligāciju ir cedejis
blanko; 14) par 900 rbļ., apstiprināta
20. augustā 1897. g ar Ns 1275 uz
tagad Peteram Paulim Jana d. Plakanam
piederošo nekustamo īpašumu Rigas
pilsētā, VI hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns<620, Ernestam Jāņa d. Liep-
kalnam par labu, kas minēto obligāciju
ir cedejis blanko un pārgājušu uz Jāni
Spriča d. Ansbergu kā blankocesionaru,
kas viņu.ir cedejis atkal blanko; 15) par
2000 rbļ., apstiprinātu 3. novembrī
1911. g. ar Ns 438 uz Ludmillai Georga

m. Jurgenovski, dzim. Grencberg pie-

derošo nekustamu īpašumu . Bilderliņu
valsts muižas muižas zemes gruntsgabalu
Ns 8 Vecdubultos, Rigas apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 204, II Rīgas kraj-aiz-
devu sabiedribai par labu un kuru obli-
gāciju II Vidzemes savstarpējā kredīt-
biedrība, kā bij. Rīgas kraj-aizdevu _ sa-
biedrība 1913. g. 4. jūlija ir cedējusi
blanko; 16) par. 900 rbļ., apstiprinātu
4. novembrī 1893. g. ar Ns 115 uz tagad
Marijai Ivana m. Zabo piederošo ne-
kustamo īpašumu Bilderliņu valsts muižas
zemes gruntsgabalu M 14/15 Vecdubultos,
Rīgas apr. ar zemes grāmatu reģ. Ns 188
Pēterim Ivana d. Stučka par labu, un
pārgājusi uz Hermani Kārļa d. Kampe,
kā blankocesionaru, kas viņu ir cedejis
atkal blanko; 17) par 15,000 rbļ, ap-
stiprinātu 18. janvārī 1914. g. ar Ns 40,
uz tagad atraitnei Ljubovai Nikolaja m.
f. Berg, dzim Pogenpol piederošo ne-
kustamo īpašumu Slokas valsts muižas
muižas zemes gruntsgabalu Ns 212 Rīgas
apr., Ķemeru peldu vieta, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2826 Voldemāram Ivana
d. Strausam par labu, kas minēto obli-
gāciju ir cedejis blanko; 18) par
25,000 rbļ., apstiprinātu 5. jūnija 1913, g.
ar Ns 1536 uz Ernstam Kārļa d. Rautens
piederošo nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā 111 hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2363, Fridricharn Johana d
Šeffelim par labu kas minēto obligāciju
ir cedejis blanko, un pārgājušu uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedejis atkal
blanko; 19) par 10,000 rbļ., apstiprinātas
28. aprilī 1914. g. ar Ns 1057 uz tagad
Jānim Indriķa d. Vītoliņam un viņa
sievai Annai Indriķa m. Vītoliņ dzim.
Grotiņ, piederošo nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1057, Peterim_Andreja
d. Kļaviņām par labu, kas minēto obli-
gāciju ir cedejis blanko; 20) par
10,000 rbļ. apstiprinātu 28. jūnijā 1905. g.
ar Ns 115 uz Kārlim Ernestam Kaila d.
Šulcam piederošo nekustamo īpašumu
Ermelinu muižas muižas zemes grunts
gabalu Ns 84, Rīgas apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 300, Eiženam Vilhelma
d. Hopfe par labu,kas minēto obligāciju
ir cedejis blanko un 21) par 4000 rbļ.,
29. oktobrī 1911. g. ar Ns 3784,
b) 4000 rbļ., 29. oktobrī 1911. g. ar
Ns 3785, c) 10,000 rbļ., 29. oktobrī
1913. g. ar Ns 3027 un d) 10,000 rbļ.
30. oktobrī 1913. g. ar Ns 3038, visas
četras apstiprinātas uz tagad Ivanam
Ivana (Johanam Johana) d. Vagentrocam
piederošo nekustamo īpašumu Rigas
pilsētā, II ļ hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1135, pirmā Johanam Johana d.
Vagentrocam, otrā Juliusam Heinricha
Ernsta d. Kletkem, trešā Juliusam Hein-
richam Kletkem un ceturtā Juliusam
Heinricham Ernsta d. Kletkem par labu,
kas minētās obligācijas ir cedējusi blanko
un visas četras pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Ķempe, kā blankocesionaru,
kas viņas ircedejis a:kal blanko, izdot
lūdzējai šī lēmuma norakstu, iesniegšanai
attiecīgai zemes grāmatu nodaļai dēļ
augšā pievesto obligāciju dublikātu sa-
ņemšanas, kuri izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1925. g. 20. aprilī. Ns 783
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

1816 Sekretārs A. Kalve.

mmim ūmmim
saskaņa ar savu 20. apriļa 1925. g. lē-
mumu uz Jēkaba Mozesa dēla Gampera
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un 17. marta 1923. g. likumu,
uzaicina obligācijas turētāju, kura iz-
dota par 2500 rbļ. uz Hirša Josseļa.
d. Rostovska vārdu un 1908. gaaā
7. augustā ar žurn. Ns 676, nostiprināta
uz Jēkabam Mozesa dēlam
Gamperam piederošas neku-
stamas mantas Liepājā ar kreposta
Ns 2957, _— mēneša laikā,- skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas .Vaid.
Vēstnesī", ierasties tiesā,, līdzņemot
minēto obligāciju dēļ iemaksāto Ls 48—,
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, paradu atzīs
par samaksātu, piešķirot, lūdzējam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 28. aprili 1925. g. Ns4C525
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2644 Sekretārs A. Kasperovičs.
Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Kristines Jāņa m.
Eichman, dzim. Sedmal , lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesa 7. aprilī 1925. g. publicēto 1924. g.
4. novembrī miruša Rūjiena Fēliksa Pētera
Jāņa d. Eichmaņa notarielo testa-
mentu, ka ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā Feliksa-
Petera Eichmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, ka mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. _

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet mantojuma līgumu pasludinās par
likumīga speķa gājušu.

Rīgā, 29. aprilī 1925. g. L. >6 2780
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2603 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Otto-Augu^ts Anša dēls
Rieksts un Lība Otto m. Riekst, dzim.
Postniek, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Purgala
2. aprilī 1925. g. reģistra Nš 3^ , ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rigā, 28. aprili 1925 g. L. >* 2962
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

2575 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Marijas Hevdeman
pilnv. zv. adv. A. Krastkaln.v lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir kaul
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā _28.aprilī 1925.g. publicēto 1925. g.
8. marta Rīgā miruša Voldemara-Hein-
richa Kārļa d. Hevdemana (Heide-
mana) notarielo testamentu, ka ari visas

personas, kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Voldemāra Hevdemana mantojumu
vai sakara ar šo mantojumu , kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem , parād-
devējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitdt no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas _ minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spekagājušu.

Rīgā, 29. aprilī 1925. g. L. 1*2941
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2593 Sekretārs A. K a 1 ve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Marijas Andreja m.
Pikur, dzim. Liepiņ, lūgumu uzaicina visas
personas, kuram ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā 28. aprilī
1925. g. publicēto 1922. g. 16. oktobrī
mirušā Mēdzūlas pag. .Praulu* mājas
īpašnieka atraitņa Andreja Otto dēla
Liepiņa testamentu, kā ari visas personas,
kuļam ir kaut kādas tiesības uz mir. An-
dreja Liepiņa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantiniekiem .legatar.,fidei-
komisariem, parāddevējiem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas_ minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minējas personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
speķa gājušu.

Rīgā, 29. aprili 1925. g. L. N» 2979
Piiekšsēd. v. A. Veidners.

2592 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Bait. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Līzes uu Alireda
Kuren lūgumu uzaicina visas personas,
kuram ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 28.aprilī 1925. g.
publicēto 1925. g. 1. februārī mirušā
Valtenbergu pag. .Jaun-Kurenu* mājas
īpašnieka Jāņa Anča d. Kurena testa-
mentu, kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Kurena
mantojumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiemlegatariem, fideikomisa-
riem, parāddevējiem u t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai se šu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 29. aprilī 1925. g. L.NŠ2781
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2573 Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabalt. 3. civiln,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Roberts Anža d Banders
un Alvina Friča meita Bander, dzim.
Aspeit, noslēguši savstapīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čulkova
6. aprilī iy25g. reģistra Ns 4533, ar kuru
viņi attiecība uz viņu noskgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 28. aprilī 1925. g. L. J*2951
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2576 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 7. martā 1912. g., Kurcuma
pagasta mirušās Klein-Berulišku māju
ideālās daļas īpašnieces Bogumilas Hro-
lovič atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatar., fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteik:
savas tiesības šai tiesai divpadsmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 20. apr. 1925. g L. Ns 823/25
Priekšsēd. v. J. Z v i r b u 1s.

2132 Sekretārs K Pussars.

Jelgavas apgaoailiesa,
jz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
oūtu uz 1924. g. 25. jūlijā, Grīvā mi-
rušas Praskovjas Vēselovas, zemes ga-
bala_ Grīvas pilsētā Smilšu ielā īpašnieces
atstato mantojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legat., iidetkomisar., kredit. u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 27. apr. 1925. g. L. J* 1426/25
Priekšsēdei, v. J. S k u d r e.

2613 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 196?., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 11. decembrī, mirušās
Karolines Georga meitas Špekman,
dzim. Zālīt, atstāto mantojumu kādas tie-
sības ka mantiniekiem, legatariem fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 22. aprjli _1925.g. L. NŠ258/25
Priekšsedet. v. JV S k u d r e.

2210 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. 5. marta, Ilūkstes apr.,
Salonajas pagastā mirušā .Berjozku"
māju īpašnieka Semjona T i m o f e j e*v a
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 27. apr 1925. g. L.M> 1425/25
Priekšsēdētaja v. J. S k u dr e.

2616 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1912. g. rudenī, Kurcuma
pag. mitušās Koržeņevčinas Ns 1 māju
īpašnieces Emilijas Ko ržeņevskas
atstato mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t„ pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no _sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 25. aprilī 1925. g. L. Ns 1076/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

2617 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 10. oktobrī, mirušā
Georga Fridricha P r ā 1 a (Prahl) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantin.,
legatariem, fideikomisariem, kretoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku-zaudējušām.

Jelgavā, 25. apr. 1925. g. L. Ns325/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2618 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. pp. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 5. jūnijā, mirušas
Ilūkstes apr., Lašu pagasta Zoiienkld
māju īpašnieces Adeles^ Vilhelmines
Dubickas, dzim. Pol, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem legatar,
fideikomisariem, kreditor. u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 25. apr.l 925 g. L.Nsl431|25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

2625 Sekretārs K Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p.p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1920. g. 2. februārī

^
Krie-

vijā, Detskaseļsna apriņķī miruša Os-
valda Leopolda d. Brozovska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantin., legat.,
fideikomisariem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 25. aprilī 1925. g. L NŠ1226/2E
Priekšsēdei, v. Feldmans.

2676 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
bz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 29. decembrī, mirušā
Friča Zandera d. Sīmansona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikom., kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 25.aprili 1925. g. L.Nsl430/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

2627 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz lfc97. g. 16. novembrī, Remtes
pag. miruša Eduarda Eiīisa Spīgu māju
ipas'n. atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legat., fideikom., kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 25. aprili 1925. g. L.NH251/25
Priekšsedet. v. Feldmans.

2628 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa š o i-
mumu uz Jāņa Jāņa dēla Sud m a Ilūgumu , uz civ. proc. lik. 208°,2084 p. p un 17 marta 1923. g. iikwn

~
pamata uzaicina obligācijas turētāju k„„
izdota par 1000 rbļ. uz Jāņa Ja'na ?
Sudmaļa vardu un pārgājusi PēteraBlumberga īpašumā un 1910. g i spny
ar žurn. Ns 977, nostiprināta t
Jānim Jāņa dēlam Sudmalu
piederošas nekustamas mantās Li?pajā, ar krep. Ns 3104, _ mēn eša "
laika, skaitot no sludin. iespiešanas dienas
.Vaid. Vestn.*, ierasties tiesā līdzņemot
min. obligac, deļ iemaksāto Ls 1890t. i. parāda ar procentiem saņemšanas '

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētātermiņa notecēšanas, ari obligācijas turētaja neierašanas gadījumā, parādusatzīs par samaks., piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parada izdzēšanu izzemes grāmatām.

Liepājā, 23. aprilī 1925 g. N2443-I/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

2281 Sekretārs A. Kasperovičs '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc: lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1925. gada
28. maijā nolasīs 1924. g. 17 septembrī
mirušā Kārļa Anša dēla Malnieka
testamentu.

Jelgavā. 4. _ maijā 1925. g. L. Ns 1578/25
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

3196 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1925. gada
28. maijā nolasīs _ 1925. g. 28. martā
miruša Brenča Pētera dēla Kalniņa
kodicilu.

Jelgavā, 4.maijā 1925. g. L. Ns 1566/25
Priekšsēd. v. K. M ii 11 e r s.

3197 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 6. apriļa 1925 o
lēmumu uz Bases Jankeļa m. Goldberg
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083 un
2084. p.p. un 17. marta 1923. g. likuma
pamata uzaicina obligācijas turētāju
kura izdota par 3500 rubļiem uz Ai<lputēs kraj-aizd. kases vardu un ls80. g
1. jūlija nostiprināta uz Dāvidam Hirširri
Ābrama Jēkaba d. Izaksonim un Bertai
(Bassei) Jēkaba m. Goldbergei, dzimusi
Izaksonei piederošas nekustamas mantas
Aizpute, ar krep. Ns 22, — mēneša
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesa, līdzņemot minēto
obligāciju deļ iemaksāto Ls 62.07,
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termina notecēšanas , ari obligācijas
turētajā neierašanas gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz. tiesibu
pieprasīt parada izdzēšanu iz semes
grāmatām.

Liepājā, _1925. g. 28. aprili Ns 408-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2649 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa 1925. g-
lēmumu, uz Rozas Šloma meitas
Michelsories, lūgumu un
uz civ. pr.lik. 2083. un 2084. p. p- un

17. marta 1923. g. _ lik. pamata, uz-

aicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 2000 rbļ. uz Kārļa un Karolines-
Reimeru legata aizgādniecības vardu un
1912. g. 1. augustā ar žurn. Nš 12'' .
nostiprināta uz Ādolfam Michelsonam
pieder, nekust, mantas Grobiņa, ar krep.

Ns 53, — mēneša laika, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, līdzņemot minētās obligācijas deļ,
iemaksāto Ls 35,47, t. i. parada ar

proc. saņemšanas. .
Pie kam tiek aizrādīts, ka pec mi-

nētā termiņa notecēšanas ari obligācija»
turētāja neierašanas gadījuma , parau
atzīs par samaks., piešķirot Jūdzēja

tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu
zemes grāmatām. , ,., „«

Liepājā, 28. aprilī 1925. g. Ns 405-1/»

Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.
2633 Sekretārs A. Kasperovi£!i_

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 20. apriļa 192a- f-
lēnumu, uz Teodora B a u e r ai
gumu, un civ. proc. lik. 2083. un
p.p. pamata un 17. marta 1923. Ķ
likumu, uzaicina obligācijas turei<y

kura izdota par 9,0 rbļ. uz nur«-

Gersona Tālroze testamenta izpila- 1-
bas Sachna d. Krūka, Berke Rasēta »L
Vulfa Ziva vārdu un 1901. g- ™- "S
ar žurn. Ns 590 nostiprinātas uz »
Fedoram Kārļa d. Baueram un Jona"
Margrotai Rūdolfa m. Bauerei, azl'"
Kinster (Kinstner) pieder, nekust, ma»

Liepājā, ar krep. Ns 2032, -menesu w*
skaitot no sludinājuma iespiešanas

^nas, ierasties tiesa līdzņemot: rni
^

.

obligāciju deļ iemaksāto Ls 12,
parāda ar procentēm saņemšanas. -

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec ^'Ļļ.
termiņa notecēšanas, ari obligācijas

^tāja neierašanās gadijuma , paraci
^par samaksātu piešķirot _lūdzējam v<~

pieprasīt parada izdzēšanu iz
grāmatām. .. ,1:7/24

Liepājā, 28. aprili 1925. g. **"
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstani1 -

2643 Sekretārs A. Kaspero



Liepājas apgabaltiesa,
«skaņā ar savu 1925. g. 20. apriļa
Ismiirnu, uz Matīsa Kinstera lūgumu
n civ proc lik- 2083. un 2084. p. p.
„ 17 marta 1923. g. likuma uzaicina

obligācijas turētāju, kura izdota par
«o rbļ uz Johana Johana d. Kondrada
vārdu un 1912. g. '8. aprilī nostipri-
nāta uz Matisam Friča d. Kinstleram
Lrierošas nekustamas mantas Saldus
Bā ar kreposta Ns 78, -
Mēneša laika, skaitot no _ sludin.
iespiešanas dļenas .Valdības Vēstnesī",
erasties tiesa, lidzņemot minētas obli-
gācijas dēļ iemaksāto Ls 16,20, t. i.
oarāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiekaizradīts, ka pec minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāj a neierašanas gadījumā, paradu
atzīs par samaks., piešķirot jūdzējam
tiesību pieprasīt paradu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 24. aprilī 1925. g. Ns461/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2395 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
26. martā 1925. g. uz Leopolda Elias-
berga lūgumu un civ. proc. lik. 2092. p.
pam. nolēma; uz Merei Gitai, Lip-
maņa meitai . Jakobson, dz. Jankelson,
piederošo Liepājas nekustamo īpašumu
ar krep. Nš 1040 — 1909. g. 21. martā
ar žurn. Ns 204 uz Bēra Jēkaba d.
Freidberga vārdu 10,000 rbļ. lielumā
nostiprināto obligāciju kā nozaudētu
atzīt par iznīcinātu, piešķipDt lūdzējam
tiesību saņemt tiesas depozītā iemaksāto
naudu pēc šis obligācijas kā parādu ar
procentiem samaksu, jo parāds pēc šīs
obligācijas uz Liepājas apgabaltiesas
1922. g. 30. janvāra lēmuma pamata ir
pilnīgi dzēsts iz zemes grāmatām.

Liepājā, 21. aprilī 1925. g Nš 625/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2150 Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales apgabaltiesas 1. rivitolaja,
atklāta tiesas sēdē 1925. g. 13. febr.,
izklausījusi Antona Jāzepa d. Moiseja i
lūgumu atzīt Ksaveru Jāzepa d. Moiseju
par atrodošos bezvēsts prombūtnē, no-
lēma^ publ icēt .Valdības Vēstnesī" par
bezvēsts promesošo Ksaveru Jāzepa d.
Moiseju un uzdot Izabelinas pagasta
padomei iecelt aizbildniecību par bez-
vēsts promesošā Ksaveru Jāzepa d.
Moiseja mantu, atrodošos Izabelinas
pag., Lielo Luņu sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp.,25. aprilī 1925. g. LNs412a/25

Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.
2420 Sekretārs J. Kangurs.

Rīgas apr. 1. Iec. miertiesnesis,
uz civ proc. lik. 201L—2014. un 2079. p.
o. pam. paziņo, ka pēc 1923. g. 9. aug.
Rīgas-Jūrmalas pilsētā Kārļa Jāņa
dēla Zommera nāves ir atkl. mantojums,
tamdēļ uzaic. pērs., kurām ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar, to kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t. pieteikt
savas tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespiešanas
.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks, tad tiks
atzītas, kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 20. aprilī 1925. g. Ns209
2809 Miertiesneša v. i. A n k ro v s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz saviem lēmumiem un
uz kr. pr. lik. 71. un 846.—£52. p. p.
meklē sekošas personas:

1) Eduardu Selgu, vecums un -pie-
derības vieta nav zināmi, aps. nz s. 1.
574. p. 1. d. (akts Ns 440/24. g.);

2) Jāni Pētera d. Indriksonu, 44 g. v,
un Ernesta Jāņa d. Indriksonu, 17 g.
v., piederības vietas nav zināmas, aps.
uz s. 1. 581. p. 1. d. (.akts Ns 6/25. g.);

3) Kristapa Jēkaba d. Freiju, 29 g.
v., pied. pie Skrundas pag. Kuldīgas
apr., aps. uz s. 1. 184. p (akts Nš 7/25.g.);

4) Annu Friča m. Lejniek, 27. g. v.,
pied. pie Skrundas pag. Kuldīgas apr.,
aps. uzs. 1. 574. p. (akts Nš61/25. g.);

5) Pēteri Miķeļa d. Ķesteri, 51 g. v.,
pied. pie Nīcas pag., aps. uz s. 1.
581. p. 1. d. (akts Ns 24);

6) Voldemāru Reinholda d. Valdmani,
20 g. v., pied. pie Stopiņu pag., aps. uz
s. 1. 2J32. p. (akts Ns 107/25. g);

7) Ādamu Jāzepa d. Pečuli, 21 g. v.,,
pied. pie Liepājas pilsētas, aps. uz s. L.
262. p. (akts Nš 233/25. g.);

8) Kārli Augusta d. Mazevski, vec.
un piederības vieta nav zināmi, aps. uz
s. 1. 591. p. 1. d _ (akts Ns UO'25. g.);

9) Broņislavu Jāzepa m. Ročkus, vec.
nav zināms, pied. pie Vadakstes pag-,
aps. uzs. 1.581. p. l.d. (akts Ns 77/25.g.);

10) Vili Viļā d. Komarovski, 28 g. v.,
pied. pie Briņķu pag, aps. uz s. 1.
274. p. 1. d.

^
(akts Ns 472/25. g.)

Visas iestādes un personas, kurām
meklējamās personas vai viņām pie-
derošo mantu atrašanās vieta būtu
zināma, tiek lūgtas par to paziņot mier-
tiesnesim Saldū vai tuvākai policijas
iestādei.

Saldū, 20. aprilī 1925. g.
2819 Miertiesnesis Nusber g s.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr. 4. Iec. miertiesa.
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1925. g. 17. apr.
lēmumu uzaicina 1922. g. 24. janv.
miruša Dominika Jēzupa d. Č a č a
mantiniekus, pieteikt savas mantošanas
tiesibas miertiesneša kamerā Viļānos,
uz 10 ha zemes, 5 saimniecības ēkām
un dažādo kustamo un nekustamo in-
ventāru, atrodošos Vidsmuižas pag.,
Ičaunieku ciemā, — sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludin. iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī.'

Pec minētā termiņa notecēšanas, ne-
kādas prasības netiks pieņemtas.
1692 Miertiesnesis D u k a ļ s k i s.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa,,
Preiļos, pamatod. uz civ. lik. X. sēj. 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
7. septembrī 1906. g. mirušā Jēzupa
Suita mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstato no miruša
Varkovas pag., Veco-Sutru sādžā
Kustamu un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
aikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn.'
2019 Miertiesnesis Skromans..

Rīgas 4. iec. miertiesnesis,

uz Jāņa Matisa d. Ķ u z e lūgumu
un civ. proc. lik. 2011., 2012. un turp.
p. p. paziņo, ka pec mir. 31. decembrī
1910. g. Rīga, Matīsa Ķuze, al.Zichmaņa, ir
atklāts mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs savas ,
prasības miertiesnesim Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1 sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Vaid. Vēstnesī.'

Ja minētās personas augšminētā term. ]
savas tiesibas nepieteiks, tad viņas tiks ,
atzītas ka savas tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 20. aprili. Nš 610 i
2154 Miertiesnesis (paraksts). '

Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.
saskaņā uz savu 1925. g._ 16. marta
lēmumu, meklē čigānu Kārli Jēkaba
d. Marcinkeviču, apsūdzētu uz
soda lik. 58^

p. 1. daļas un 475. p.
Visas iestādes un personas, kurām

būtu zināma Marcinkeviča atrašanās
vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus so-
ļus viņa apcietināšanai un nogādāša-
nai miertiesneša rīcībā.

Rīgā, 1925. g. 25. aprili. Ns 343
2810 Miertiesneša v. i. Ankro v s.

Kār-Ķu pag. tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz savu
29. maija 1923. g. lēmuma, uzaicina
mirušā Kārķu pagasta pils. Spriča Kārļa
d. Z a u 1s mantiniekus, parāda devējus
un ņ'rhējus un citas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības uz ne-
laiķa atstāto mantu, pieteikt savas tie-
sības un prasības Kārķu pag. tiesai
sešu mēnešu laikā, siaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas trešo reizi
.Valdības Vēstnesī" .

Pēc augšminštā termiņa notecēšanas
nekādas pieteikšanās un iebildumi vairs
netiks ievēroti, bet noteiktā jaikā pie-
teikušos mantiniekus apstiprinās manto-
šanas tiesībās. Ar paradu slēpējiem
darīs pēc likuma.

Kārķos, 8. septembrī 1924. g.

Priekšsēdētājs P. C ā b u 1s.
3074 1 Darbvedis A. K a u 1i ņ š.

Bārbeles pagasta tiesa,
Bauskas apr., ar šo izsludina vispārībai
zināmu, ka šī pag. Dreijeru māju Anna
Krista m. Dreijer „vēlas adoptēt sev par
dēlu Latv. pav. Alfrēdu Jura d. Brussa,
dzim. 1896. g., piesavinājot adoptējamo
uzvārdu no Brussa uz Dreijer.

Personām, kurām būtu kādas ierunas
šai adoptēšanas lietā, tās jāpieteic šai
tiesai viena mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas
ierunas netiks pieņemtas.

Bārbelē, 1925. g. 4. aprilī. Nš 27
Priekšsēdētājs (pasaksts).

994 Darbvedis Kalējs.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr.2.iec. miert,
saskaņā ar savu 25. apriļa 1925. g.
lēmumu izsludina par nederīgu pilnvaru,
izdotu Marijas Leona m. Veliogorski
vārdā no Marijas Jurkan Silvestram
Pētera d. Jurkanam priekš Pustopol
folverka pārvaldīšanas ar tiesībām:
pārdot produktus, saņemt naudu, izdot
nomā un vest tiesas lietas, apliecinātu
no Rēzeknes notāra Merkulova 14. febr.
1921. g. ar Ns 310.

Rēzeknē, 28. aprilī 1925. g.
2814 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt'. -1925. g. 18. apriļa lēmumu,
uz likumu par biedrībām 17. p. p. pa-
mata reģistrēti Aglonas lopkopības
pārraudzības biedrības statūti un ievesti
bezpeļņa biedrību reģistra pirmā
daļa.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Aglonā, Daugavpils apr.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

2171 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

? ;

Valmieras apriņķa
4. iecirkņa miertiesnesis.

saskaņā ar savu lēmumu no 2. jūnija
1924. g. un pamatojoties uz krim. proc.
lik. 71. un 73. p. p., meklē pie Rīgas
apr. Vidrišu pag. piederīgo pilsoni Jāni
Jāņa d. Dēraani, ari Dēmans, apm.
39 g. v., pēc nodarbošanās ādu ģer-
mānis, pēc tautības polis, 1924. g. vasarā
dzīvojis Rīgas apr. Skultes pag.

Jānis Dēmanis sodīts ar 1921. g.
22. iebruaja spriedumu pēc sodu lik.
574. p. 1. d. ar četriem (4) mēnešiem
cietuma un tiek meklēts sprieduma iz-
pildīšanai. Viņa atrašanas gadījumā
lūdz viņu apcietināt un nosūtīt mier-
tiesneša ricībā.

Rūjienā, 27. aprilī 1925. g. Ns 24/21
2821 Miertiesnesis V. B ē r s o n s.

Rīgas pils. 13- lec- miertiesnesis,
uz civ. proc. lik 2011.—2014. p.p.
pamata paziņo, ka pēc Feivuša Dolgicera
nāves, Rīgā, 23. dec. 1924-. g. ir atklājies
mantojums un uzaicina personas, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u t. t., pieteikt Jšis tiesības sešu mēnešu
laikā miertiesnesim Rigā, Andreja Pum-
pura ielā Ns 1, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā aprādītā termiņā nepieteiktos, tad
viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zau-
dējušas.

Rīgā, 1925. g. 22. aprilī.
2155 Miertiesnesis V i t i n š.

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 18. apriļa lēmumu,
uz likumu par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Viļakas miesta brīvprātīgas
ugunsdzēsēju biedrības .Drošība" sta
tuti un ievesti bezpeļņa biedrību reģ.
pirmā daļā. '

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Viļakas miestā, Ludzas apr.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprili.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

2169 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Latgales apgabaltiesas I. civilnodala
ar šo paziņo vispārībai, ka mir. 1924. g.
8. martā Ludzas apr., Rugāju psg. pied.
Agates Vasiļa m. Krasovskij (Krasaus-
kis) privattestaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Juzai un Teklai Viktora m. m. Krasovs-
kām ar apgabaltiesas 1925. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts un izdots manti-
niecēm Teklai un Juzai Viktora m.
Krasovskām.

Daugavp., 23. aprilī 1925. g. LNs 128a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2294 Sekretārs J. Kangurs.

..atgaies apg»«(tiesas l. oivi
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušās
1924. g. 22. jūlijā Ludzas apr;, Istras
pag. pied. Juzefas Miķeļa m Katinskas
notariālais testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Juljanam Timofeja d. Čuchnovam ar
apgabaltiesas 1925. g. 27. Iebruara lē-
mumu apstiprināts un izdots mantinie-
kam Juljanam Timofeja d. Čuchnovam
Daugavp., 23. aprilī 1925. g. LNs453a/25

Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.
2295 Sekretārs J. Kangurs.

Latgalis apgabaiiitiu i tiillnidaia
ar šo paziņo vispārībai, ka miruša
1924. g.' 24. jūlija Daugavpils apr.,
Varkovas pag. pied. Sfmaņa Mārtiņa d.
Vilcana notariālais testaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama manta
novēlēta Tomam un Ignatam Vilcaniem
ar apgabaltiesas 1924 g. 19. decem.
lēmumu apstiprināts un izdots manti-
niekiem Tomam un Ignatam Vjlcaniem.
Daugavp.,25. aprilī 1925.g. D>fel493a/24

Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.
1421 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnodala
ar šo paziņo vispārībai, ka miruša
1924. g. 22. aprilī Ludzas apr., Koko-

revas pag. pied. Alfrēda Otto d. Vicupa
privattestaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Zandaru Vicupam ar apgabaltiesas
1925. g. 23. janv. lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekam Zandaru Vicupam.

Daugavp.,26. aprilī 1925. g. LNš204a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2667 Sekretārs J. Kangurs.

.atgaies apgāzt tiesas 1 civii
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 11. febr. Daugavpils apr.,
Kapiņu pag., Tulu sādžas pied. Staņis-
lava Franča d. Madlana privattestaments,
ar kuru testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Veronikai, Jerai, Marijai,
Monikai un Jadrigai Madlaniem ar
apgabaltiesas 1925. g. 20. martā lē-
mumu apstiprināts un izdots mantiniecēm
Veronikai, Jerai, Marijai, Monikai un
Jadvigai Madlaniem.

Daugavp., 28. aprili 1925. g. LNs89a/25
Priekšsēd. b. v. A. Strazdiņš.

2668 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgaflaitiesas 1.civilnodala
atklāta tiesas sēde 1925. g. 20. marta,
izklausījusi _ Bernarda Jāzepa d. un
Salimona Pētera d. Kamšu lūgumu atzīt
Boleslavu Jāzepa d. Kamšu par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē, nolēma:
publicēt .Valdības Vēstnesī" par bez-
vēsts promesošo Boleslavu Jāzepa d.
Kamšu un uzdot Kārsavas pagasta
padomei iecelt aizbildniecību par bez-
vēsts promesošā Boleslava Jāzepa d.
Kamša mantu, atrodošos Kārsavas
pagastā, Ugulevu sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 20. aprili 1925. g. LNš603a/25

Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.
2164 Sekretārs J. K a n g u r s.

Latgales apgabaltiesas 1. dvilnodala,
atklāta tiesas sēde 1925. g. 20. martā,
izklausījusi Bernharda Jāzepa d, un
Salimona Pētefa d. Kamšu lūgumu atzīt
Boleslavu Jāzepa d. Kamšu par atrodo-
šos bezvēsts prombūtnē, nolēma:
publicēt .Vaid. Vestn."_ par bezvēsts
promesošo Boleslavu Jāzepa d Kamšu
un uzdot Kārsavas pag. padomei iecelt
aizbildniecību _ par bezvēsts promesošā
Boleslava Jāzepa d. Kamša mantu,
atrodošos Kārsavas pagastā Ugulevas
ciemā.

Šo lēmumu_ publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtība.

Daugavp., 1925. g. 24.aprllī. LJ*603a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

2419 Sekretārs J. K a n g u r s. *

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu, uz Chajas Johannas Slauma
m. Bordel, dzim. Edelberg, lūguma un
uz civ. proc. lik. 2033. un 2 84. p.p.
un 17. marta 1923. g. likuma pamata,
uzaicina obligācijas turētājus, kuras iz-
dotas 1) par 2000 rub. uz kantora
tievas Vendt, dzim. _Nīman, vardu;
2) par 2000 rbļ. pirmvertības lieluma,
bet skaitās atlikuma 600 rbļ._ uz Hen-
rieties Konovas (Kokovas) vardu, kura
pārgājuse Hermaņa Vilhelma d. Ādolfi
īpašumā un 3) parJŽUOO rbļ. uz Tevve
Levina d. Bordeļa vardu un 1) 1840. g.

22. novembrī; 2) 1880. g. 19. maija un
a) 19. 1. g. 3. janvarī _ ar žurn. Ns 8
nostiprinātas uz laulātiem Markusam
Levina d. Bordelim un Chaijai (Johannai)
Slauma m. Bordelei, dzim. Edelbergei,
ieķīlās valdīšana pieder, nek. mantas
Aizputē ar kreposta _ Ns 103, pie
kam šie paradi apgrūtina ari ne-
kustamo īpašumu Aizpute ar kreposta
Ns 220 — mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas, iera-
sties tiesā līdzņemot minēto obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 83,42 t. i. parada ar
procentem saņemšanas

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, parādus
atzīs par samaksāt., piešķirot

^
lūdzējai

tiesību pieprasīt parada izdzēšanu iz

zemesgrāmatām. ,«„-,,««
Liepājā, 24. aprilī 1925. g. Ns 430-1/25

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
2402 Sekretārs A. Kasperov ics. _

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar likumu par laulību 77. p.,
6. aprilī 1925. g. aizmugurē nosprieda:
190/ g. 19. augustā starp Kristu Ernsta
dēlu Kalniņu un Elzu Kalniņ,
dzim. Kirzen, caur Embotes draudzes
mācītāju noslēgto laulību šķirt. Beraus
Aleksandru-Jāni un Hertu atstāt matēs
audzināšana.

Liepājā, 28 aprilī 1925. g. J*365L/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2632 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
Saskaņā ar savu 16. apriļa 1925. g.
lēmumu, uz Jāzepa Kārļa d. Jagmina
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p.p., un 17. marta 1923. g.
likuma pamata uzaicina obligāciju turē-
tājus, kurās izdotas 1) par 2000 rbļ. un
2) par 15C0 rbļ.; 1) uzHirša Josseļa d.
Rostovska vārdu. pārgājuse _ Džona
Richarda Kārļa d. Zakovska vardu un
1) 1901. g 19. maijā ar žurn. Ns 595
un 2) 1912. g. 6. jūnija ar žurn.Ns9.6
nostiprinātas uz Josifam Kārļa d
Jagminam piederošas nekustamas mantas
Liepājā, zem kreposta Ns 2674 —
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā, līdz-
ņemot minētās obligācijas deļ iemaksāto
Ls 62,08, t. i. parada ar procentem sa-
ņemšanas.

Pie kam tiek-aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādus atzīs
par samaksātiem, piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 24. aprilī 1925. g. Ns 435-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2)03 Sekretārs A. Kasp erovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 20. apriļa
lēmumu, uz Mārtiņa Jāņa d. Zīverta
lūgumu un civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un 17. marta 1923. g.
likuma pamata uzaicina obligācijas
turētāju, kura izdota par 2000 rbļ. uz
Friča Friča d. Jakobsona vārdu, pār-
gājuse Juliusa Veiricha īpašumā un
1909. g. _ 28. augustā aržurn. Ns 935
nostiprināta uz Mārtiņam Jāņa d. Zīvertam
pied. nek. mant. Aizputes apr. Nīgrandes
,Lošu" sudmalas ar II reģ. krep. Nš 70 —
mēneša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī",
ierasties tiesā līdzņemot minēto obli-
gāciju dēļ iemaksāto Ls 38.40, t. i. pa-
rada ar procentem. saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētajā neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., pieškjrot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 25. aprilī 1925. g. Nš 432 25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2406 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 16. apriļa
'eniurnu, uz Katrinas Melbard, dzim.

Sr8umu un civ. pr. lik.' 2083. un
*°- . P- p. un 17. martā 1923. g. lik.

n„
cna obligācijas turētāju, kura izdotav« 5000 rbļ. uz mir. Juliusa Širmaņa

^«ošanas māsas vārdu un 1914. g.
'? aprīli nostiprināta uz Katrinai Jāņa

Jc'u- is
' Paderošas nekust, mantas

^'gas apr. , Saldus pag. .Lenkup
ļjp mājas ar krep. Ns 3339, 6 mēnešu
, a, skaitot no šī sludinājuma, iespie-
Ijfidienas .Vaid. Vēstn." ierasties
i3, "jļznemot minēto obligāciju deļ«Maksāto Ls 110,68, t. i. parāda arPt0 <*ntem saņemšanas.
term' *'e - aizradīts, ka pec minēta
ļjpnotecēšanas , ari obligācijas
lizi, "eierašanas gadījuma, paradu
pjj> p.ar samaks. piešķirot lūdz. tiesibu

Sfārnat parada izdzēšanu iz zemes

Lie)ā, 21. aprilī 1925. g. Ns503/25
2151 c šsēd - b - v- Bienenstams.

---L-^ekret ars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 6. apriļa 1925. g.
lēmumu, uz Ābrama G1 a-
z e r a lūgumu un civ. proc.
1. 2083 un 2084. p. p. pamata uz-
aicina obligācijas turētāju, kuras iz-
dota par 15000 r. pirmvertības lielumā,
Kda obligācija tagad skaitās 8500 rbļ.
atlikuma uz Ivana Tedura d. Sneidera
vardu un 7. februāri _ 1896. gadā
ar žurn. Nš : 04 _ nostiprināta uz Ābra-
mam Hirša dēlam Glazeram piede-
rošas .nekustamas mantas Liepāja ar
Krep. Ms 86, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī," ierasties
nēsā līdzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks. bet pašu obligac. par
«nicinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

"epājā, 23. aprilī 1925. g. Ns 494-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

ff°Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa 1925. g. lē-
mumu uz uz civ. proc. lik. 2081». un
sek. p.p. uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota par 1200 rubļiem uz Lauras
Tadovskas, dzim. Tomas vārdu un
1891. g. 14. jūnijā ar žurn. Ns _ 477,
nostiprinātas uz Eduardam Mārtiņa
dēlam Partam piederošas neku-
stamas mantas Liepājā ār kre-
posta Ns 2005, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas. Valdības Vēstnesī,".ierasties tiesā
lidzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari Obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzis par samaksātu, un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g.23. aprilī. Ns 409-1 25.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2284 Sekretārs A. Kasp erovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa 1925. g.Je-
rnumu, uz Velveļa Sapseļa Leibovica lug.,

uz civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.

un 18. marta 1920. g. likuma uzaicina
obligācijas turētāju, kura izdota par
3000 rbļ. uz Donas zemes bankas vardu

un 1910. g- 6. marta ar žurn. Ns 275,
nostiprināta uz Velvelim Šapselim Leibas

i. Leibovičam piederošas nekustamas
mantas Liepāja, ar krep. Ns 2165,
— mēneša laika, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas _ dienas .Valdības
Vēstn. ierasties tiesa līdzņemot minēto
obligāciju, dēļ iemaksāto Ls 53,20
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz.
tiesibu pieprasīt parādu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā,_ 24. aprilī 1925. g. Ns 368/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2396 Sekretārs A. Kasperovičs.

uepojas apgabaltiesa
SujS' ar sa1925. g. 16. apriļa
p.p „„,,'civ. proc. lik. 2083.-2084.

I «a ' lc.imar*» 1923. g. likuma pamata
Wlmes, Oskara un Ericha Švan-

feldu lūgumu, uzaicina obligāciju turē-
retajus, kuras izdotas 1) par 2400 rbļ.
pirmvertības lielumā, skaitās 1100 rbļ.
atlikuma ; 2) par 1400 rbļ. un 3) par
5500 rbļ.; 1) uz Kārļa Meike vārdu,
cedeta uz uzradītajā vārdu; 2) uz Kon-
stantīna Mārtiņa d. Štruppa vārdu un
3) uz Johannas Ivana m. Vernickas
(Viernickas) vardu un 1) 1880. g.
6. septembrī; 1901. g. 2. jūnijā ar žurn.
Ns 653 un 3) 1913._g. 5. janvārī ar
zurn. Ns 7 nostiprinātas uz Indriķim
Kārļa d. Svanfeldam pieder, nekustamas
mantas Liepaja_ ar kreposta Ns 1431, —
mēneša laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā, līdz-_
ņemot minēt, obligācijas deļ iemaksāto
Ls 162.30, t. i. parāda ar procentiem sa-
ņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādus atzīs
par samaksat.^piešķirotlūdzējiem tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 24. aprīlī. Ns456/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2401 Sekretārs A. Kasperovičs.



Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 3. Iec. miertiesa..
kura kamera atrodas Somerseta, sa-

skaņā ar savu 1925. g. 25 apriļa
lēmumu un pamat, uz civ. 1. n. X.
sēj. 1. 1239. p. .un čiv. proc. likumu
1401., 1402. un 1408. p. p. ar šo uz-
aipina 1921. g. 12. okt. mirušā Kazimira
Pētera d. Butlera likumīgos mantiniekus
pieteikt pie minētā miertiesneša savas
tiesības uz palikušo _ pēc tā Jasmuižas
pag., Butleru sādžā nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas dienas
.Vald. Vēstnesī."
2794 Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas, Ludzas

apriņca, 4 iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1924. g. 31. marta
lēmumu un pamatodamies uz civillik.
X. sēj. 1. d. 1239. p. un _civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pec 1924. g.
3. aprilī mirušā Mārtiņa Egora d.
Plūma ir palicis mantojums, sastāvošs
no valsts ionda piešķirtās zemes, vien-
sātā .Andrejevka", Posiņas _ pagasta
Ludzas apr., kas atradās mirušā Mārtiņa
Plūrna kopīgā ar Ottokaru (Otto) Mār-
tiņa d. Plumu īpašumā, un uzaic. visus,
kam uz -šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, _ pieteikt man
šis tiesibas sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Zilupē, 1925. g. 15. aprilī. Ns 1960
1690 Miertiesnesis K. Kalniņš.

Daug«vp. aor. 4: iec mtertiesn,
saskaņa ar savu lēmumu 18. aprilī
1925. g. un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik.
X sej. 1. d. 1239. p., ar šo uzaicina
9. februārī 1923. g. mirušā pilsoņa An-
tona Augusta d. Mendrika mantiniekus,
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc minētā
pilsoņanāves Daugavpils apriņķī, Kolupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pec pie-
kritības sešu_ mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
2017 Miertiesnesis Ķ. A'v e n s._
Daugavpils apr.4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1925. g. 18. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik.
X. sej. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
31. oktobrī 1923. g. mir. pils. Jāzepa
(Osipa) Jāņa d. T r a p š a, alias
Turkupols mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nāves. Daugavpils apr., Līvānu pag.,
Turkupoļu sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības s e šu _m ē n e š u laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
2018 Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils apr- 5- lec mlertlein.
Preiļos, pamatodamies uz civ. likumu
X. sej. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 6. aprili 1916. g. mir. Jura
Pētera d. C ī š a mantiniekus pie-
teikt^ savas mantojuma, tiesības uz
atstato no miruša Preiļu pag, Krapisku
sādža kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesnesim 6
mēnešu laika, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī".
1345 Miertiesnesis Sk r o m a n s.

Daugavpils mi.5. iec. miertiesa ,
Preiļos, pamatodamies uz civ. proc. lik,
1401. p. un civ. lik. 10 sēj 1239. p.,
uzaicina 1920. g. 19. martā mirušā
Stepana Pachoma d. Ivanova mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
atstāto nomirušā Preiļu pagastā, robežas
mantojumu augšm. miertiesnesim sešu
mēnešu laika, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn.*.
1346 Miertiesnesis Skromans.

Rēzeknes apr.6- iec. miertiesa..
saskaņa ar savu lēmumu no 22. apriļa
1925. g. un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401., 1402. un 1408. p. p. un civ. lik.
X s. 1. d._ 1239. p. ar šo_ uzaicina
1904. gadā 20. jūnijā mirušā pilsoņa
Antona Pāvela d Bartuzana
mantiniekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, 4cas palicis pēc
minētā pilsoņa_ nāves- Rēzeknes apr.,
Kaunatu pagastā .Kļučku" folv. un sastāv
no 46 des. 1380 ky. asīm zemes, vie-
nas dzīvojamās mājas, trīs staļļiem un
vienas klēts.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas .Vaid. Vēstn."
2815 Miertiesneša v. i. (paraksts).

3Ī3M apgabalt. 6. ieo. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 15. maijā 1925. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3,
vejkalā, Stefana Blocha prasības lietā
pārdos II. torgos Ābrama Še e r a
kustamo mantu, sastāvošu no manu-
faktūras un novērtētu par Ls 1IC0 —

iiBināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
noskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1925. g.
3213 Tiesu izpild. J. Zirģels.

27. maijā š. g., uz sērkociņiem —
22000 kastītēm, pēc apstiprināta parauga,
pielaižot ari citu fabriku ražojumus.

27, maijā š. g., uz elektrotechniskiem
piederumiem: aizsargiem, armaturam
atgaismjiem, .Bergmaņa" caurulēm un
to piederumiem, kabeļiem izolētiem un
kailiem un 1.1., pēc saraksta un tech-
^iskiem noteikumiem un

apstiprinātiem
paraugiem,

ud istt konkHi:
13. maija š. g,

uz chroma zaļumu, pulveri 1000 kg ] ^kronu, dzelteno pulverī 250 „ g
kronu, oranža pulverī 250 „ č
chroma zaļumu, eļļā, traukos -g

pa 25-30 kg _ 2000 . ii
kronu, oranža, eļļa, traukos &

pa 25—30 kg 700.iTorgu un konkurences sākums pulkst.
10 no rīta. Torgu un konkurences da-
lībniekiem jāiemaksā 10° o drošības
naudas no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldē,
ist. N? 122-a, no pulkst. 12—14. 2 3044

Baltinovas pagasta valde
izsludina sekosus nozaudēms dokumentus
pār nederīgiem: i) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 4220, izdotu no šīs pag. valdes
i. okt. 1922. g uz .laņa Bernarda d.
Supes v., 2) kara klausības apliecību
Ns 1137, izdoti no Latgales partizāņu
pulka 28. janv. 1921. g. uz VMncen a
Franča d. Kaņepes v., 3) kara klausības
spliecību Ns 5648, izdotu no 9. Rēzeknes
kājn. pulka 24. martā 1922. g. uz Paula
Aleksandra d. Tabara v., 4) kara klau-
sības apliecību Ns 3910, izdotu no Kur-
zemes artilērijas pulka Ibatarejas "26. jui.
1921. g. uz Alekseja Stepana d Slišana
v., 5) kara klausības apliecību Nš 9301,
izdotu no Ludzas kara apr. priekšnieka
11. aug. 1921. g uz Ludviga Jāņa d.
Vilka«tes v., 6) Kara klausības apliecību
Nš 955, izdcu no I. Liepājas kājn. pulka
20. dec 1920. g. uz Moiseja Zsgorje v„
7) kara klausības rplieclbu Ns 9231,
izdotu no Ludzas kāja apr. priekšnieka
11. aug. 1921. g. uz Mateusa Petfra d.
Sakiņa v., 8) kara klausības apliecību
Ns 9**02, izdotu no Ludzas kara apr.
priekša. 11. aug. 192 . g. uz Staņislava
Augusta d Vilkastes v., 9) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 4594, izdotu no šis
pag. valdes 4. okt. lt>22. g. uz Zoles
Kazimira m. Supe v., 10) kara klausības
apliecību Ns 6711, izdotu no Latgales
partizāņu pulka 18. maijā 192!. g. uz
Alekseja Pētera d Tomičevav., 11) kara
klausības apliecīou Ns 9228, izdotu no
Ludzas kara apr. priekšn. 11. aug. 192l.g.
uz Donata Antona d. Keiša v., 12) kāja
klausības apliecību Ns 2237, izdotu no
Latgales partizānu pulka 12 febr. 1>21 g.
uz Feodora Timofeja d. Timjfejeva v.,
13) kara klausības apiiec bu Ns 3097,
izdotu no Latgales pcijz. pulka 28 ieb:.
1921. ģ. uz Antona Jāņa d. Meš.ļa v.,
14) kara klausības apliecību Ns 2603,
izdotu no II Robežsirgu pulka saimn'ec.
komand. 22. febr. bez gada uz Jēkaba
Seimaņa d. Drozdova v., 15) kara kļaus,
apliecību Nš 9098, izdotu no Ludzas kāja
apr. priekšn. 10. aug. 1921. g. uz Jāņa
Kuzmina d. Kuzmina v., 16) kāja kļaus.
apliecību N°4743, izdotu no Ludzas kara
apr. priekšn ij.aug. 1921. g. uz Pētefa
Augusta d. Zeļča v., 17) kara klausības
apliecību bez datuma un numura, izdotu
no Ludzas kara apr. prkkšn. 1921. g
uz Ludviga Klusa d. Krakopa v, 18) kara
klausibas apliecību Ns 6616, iedotu no
Lud-as kara apr. priekšn. 21.jun 1921. g.
uz Izidora Staņislava d. Dauksta v.,
19) kara klausības apliecībuNš28345izdotu no 3. Robežsargu pulka 7. marta
1922. g. uz Moisa Trojma d. Izrailita v.,
20) kara klausības apliecību Ns 13592,
izdotu no Latgales partiz. pulka 3. okt.
1920. g. uz Franča Antona d. Logina v.,
21) kara klausibas apliecību Ns 9676,
izdotu no Ludzas kara apr. priekšnieka
11. aug. 1921. g. uz Bernarda Antona d.
Bankova v., 22) Latvijas iekšzenus pasi
Nš 140/a64, izdotu no šīs pag. valdes
18. aug. 1922. g. uz Meikuļa Jāņa d.
Ločmeļa v., 23) kara klausīoas apliecību
Ns 10449, izdotu no Ludzas kara apr,
priekšn. 25. aug. 1921. g. uz Ludviga
Bernarda d. Cucana v, 24) kara kļaus,
apliecību bez datuma, gada un numura,
izdotu no Latgales partizānu pulka uz
Vasilija Semjena d. Semjonova v. 631

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 6. iec. miert
saskaijā ar savu 1925. g. 28. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
iik. 1401. p. un lik. krāj. X. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1910. g. 6. nov.
(v. st.) mirušā Jāņa Pētera d. Steina,
tas pats Akmens, ir palicis nekust, mantoj.,
kurš atrodas Ludzas apr., Rugāju pagasta
Dziesnieku viens. Ns 3 un uzaic. visus,
kam uz šo mantojumu va[ sakarā ar
viņu būtu kādas tiesība?, kā mantinie-
kiem, pieteikt tās _ minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Bolvu muižā sešu
mēnešu la'kā, skaitot no šī sludin. iesp.
dienas .Vaid. Vēstn."

Bolvos, 31. martā. 1925. g.
1.56 Miertiesnesis P. Ronis.

Latgales apgabal lesas

Ludzas apr. 6. iec. miert
saskaņā ar sīvu 1925. g. 31. marta
lēmumu un pamatodamies uz dv. proc.
lik. 1401. p. un lik. krāj. X. sej. 1 d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g. 22. febr.
mirušā Gavrila Marti-
n o v a ir palicis nekustams man-
tojums, kurš atrodas Jaunlatgales
apr., Bolvu pagasta .Berezniaka
fermā Ns 18" un uzaic. visus, katnuz
šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem, peteikt
tās minētam miertiesnesim viņa kamera
Bolvu muižā sešu mēnešu laika, skaitot
no šī sludin. iesp. dienas .Vaid.Vestn.".

Bolvos, 24. aprilī 1925. g.
2801 Miertiesnesis P. Ronis.

Latgales apgabaltiesas

Ludzas apr. 6. iec. miert.
saskaņā ar savu 1925. g. 31. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Iik.krāļ. X. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pec 1924. g. 16. marta
mi:uša Jāņa Borisa- d. Stabuša
ir palicis kustams un nekustams
maniojums, kurš _ atrod. Jaunlatgales apr..
Rugāju pagastā, Upatnieku ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar viņu
būtu kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Bolvu muižā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludin. iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn."

Bolvos, 24. aprilī 1925. g.
2800 Miertiesnesis P. Ronis.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 6. iec. miert.
saskaņā ar savu 1925. ģ. 31. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p.un lik. krāj. X. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1916. g. 20. aug.
(v. st.) mir. Jadvigas Miķeļa m. On-
drupes, dzim. Stafeckas, ?r palicis
mantojums, kurš atrod. Jaunlatgales apr.,
Domopoles pag., Volčanskas fermā un
uzaicina visus, kfln uz šo mantojumu
vai s?karā ar viņu būti kādas tiesibas,
kā man'iniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bolvu muižā
sešu mēnešu l'ika, skaitot no šī sludin.
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."

Bolvos, 24. aprili 1925. g.
2799 Miertiesnesis P. Ronis.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 6. lec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. g. 31. marta lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik 1401. p. un lik. krāj. X. sēj. 1. d
1239. p., paziņo, kāpēc 1920. g. 22. nbv.
miruša Grigorija G r i g o r j e v a,
ir palicis nekustams mantojums, kurš
atrodas Jaunlatgales apriņķī, Bolvu pag.
.Pokuļevo Nš 3" fermā un uzaicina
visus,_ kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt jās minētam
miertiesnesim viņa kamera Bolvu muižā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludin.
iespieš. dienas .Vaid. Vestn."

Bolvos, 24. aprilī 1925. g.
2798 Miertiesnesis P. Roni s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 6. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. g. 31. marta lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1-101. p. un lik. krāj. X. sēj. l.d.
1239. jp., paziņo, ka pēc 1925.g. 4. janv.
miruša Brenča Brenča d. Pūriņa
ir palicis nekustams mantojums,
kurš atrodas Jaunlalgales apr. Domopoles
pag. Rubinovas mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu
būtu kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt tas minētam miertiesnesim viņa
kamera Bolvu muižā sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludin. iespieš. dienas
.Vaid. Vēstn."

Bolvos, 24. aprilī 1925. g.
2803 Miertiesnesis P. Ronis.

Mm aņria 7. lec. mniumli
saskaņā ar savu 1925. g. 31. marta
lēmumu, pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. krāj. X. sēj. 1. d. 1239.p
pamata, paziņo, ka pēc 1S04. g. 11. maijā
mir. Georgiji Tarasova ir palicis
mantojums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Gavru pag., kādēļ uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības, uz šo manto-
jumu, jeb sakarā ar viņu kādas tiesības
kā mantin., pieteikt savas tiesības pēc
piekritības 6 _ mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Kārsavas stac,31. martā 1925. g. Ns877
1362 Miertiesnesis J. G u t m a n s.

Latgales apgabalt. Daugavpils
apriņķa 9. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. apriļa lē-
mumu uz civ. proc. lik. 1401. un civ. lik.
X

^
sej. 1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka

pec 1923. gada 27. janvārī mirušā
Daugavpils apriņķī, Maļinovas pagastā
Leona Jevstaiija Jevsejeva ir palicis
mantojums Daugavpils apr., Maļinovas
pagasta, Vecpils ciemā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā . ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības sešu
mēnešu laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 20. aprilī 192o. g.
18"5 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 6. iac. tiesu
izpildītājs'

pjrtņo, ke 15. maijā 1925 g. pulksten
1 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 49'51,
dz. 8, Emīlijas Zariņ prasības lietā,
pārdos Augusta Gudra kustamo
mantu, ssstāvožu no ozolkoka bufetes,
un novīrtētu par Ls 320 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar'
jpskatit pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas, n

Riga, 4. maijā 1925. g.
3214 Tiesu izpild. J. Z i r b e I *

Rigas apgabaltiesai 6. iecirkņa
tiesu izpildītās

paziņo, ka 15 maijā 1925. g., pulksten
12 diena, Rīga, Blaumaņa ielā Ns 9,
dz. _ 19, Leontīnes Fridrichson p-asības
lieta, pārdos otros torgos Vilhelma
Graša kustamo mantu, sastāvošu no
2 rakstāmmašīnām, krēsliem un galdiem
un novērtētu par Ls 650.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. maijā 1925. g.
3215 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs

oasitjo, ka 16. maijā 1925. g., pulksten
VaT2 diena, Rīga, Veca Jelgavas ielā
Ns 46,. veikalā, akc. sab. .Latvijas tran-
zīts" prasībās lietā, pārdos Krišjāņa
Vintera kustam i manta, sastāvošu no
kolonial-precēm un novērtētu pai
L's 550.—

Izzināt parakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 4. maijā 1925. g.
3277 Tiesu jyr.ftd \ 7, i r » f I ?

%gas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. maijā 1925J g., pulksten
12 dienā. Rīga . Meža parkā, Jachtkluba
ielā Ns 16, pārdos Benjamiņa V a n-
trija kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ķīves, apm. 15 g. vecas, un no-
vērtētu par Ls 4j0.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
spskatit pārdodamo mantu, vārē! pir-
do*nnas diena uz vietas.

Rīgā, 8. maijā 1925 g.
3223 Tiesu izpild. J. Kazubierns

Dzelzsce|u virsvalde
izsludina

rakstisku konkurenci
27. maijā š. g, uz vagonu jvariem
pec techniskiem noteik un zīmejumierr,:

2 gab. 1524 mm sl. plāt.
1 . 1435 . ...
1 . 750 . . .

Konkurences sakjms pulksten 10 rīta.
Konkurences dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 10°/o apmērā no pie-
dāvājuma vērtība?. Tuvākas ziņas dzelzs-
ceļu virsvaldē istabā Ns 122 a, ne
pulksten 1/—14. 2 2571

Preiļu pagasta valde izsludina par noderīgiem sekosus dokumentus : A L^"zemes pasi Ns 4084, izdotu no šis n.»valdes 1921. g. 18. oktobrī uz DonlMatīsa d. Skūteļa v., 2) iekšzemei,
dublikātu Ns 7730/4906, izdo" no I!
Boruha d. Dricima v, 3) iekšzemeTn»Ns4416, izdotu no šīs pag. valdes 1921 o2. dec. uz Jāņa Staņislava d. Mavrenav
4) iekšzemes pasi Ns 853, izdotu no škpag. valdes 1920. g. 21. okt. un Zllfnajuma apliecību Ns 5963, izdotu I
Rīgas pils. komendanta 1923. g 17 ian",
uz Nestera Pavla d. Juškina v., 5) Z,
ļinājuma apliecību Ns 576, izdotu rmii. Dobeles kajn. pulka kom. 1$21 p
4.marta uz Andreja Jr=ņa d. Skūteļay. 'g74

Priekules [pol. priekšn., Liepājas aorizsludina par nederīgiem, kā nozaudētus'
sekosus dokumentus: 1) Latvijas iek?'
zemes pasi Ns 1302, izdotu 16. junhā"
1920. g. no Asites pag. valdes uz KārlaJāņa d. Sterocka v., 2) Latvijas ieklzemes pasi Mš901, izdotu 13.apr. 1920o
no Asites pag. valdes uz Jāņa Fridricha
d Pabēra v., 3) Latvijas iekšzemes pasi
Ns .832, izdotu 25. martā 1920. o „q
AMtes pag. valdes uz Annas Sterocu
dzim. Dreiman v. jjw'

Bikstu pagasta valde izsludina parneder, nozaudēto atvaļinājuma apliecību
izdo.u no Latgales divīzijas štāba priekšn
6. febr. 1922. g. Nš 5841 uz Alberta
Vegnera v. 995

Brocēnu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Cieceres psg valdes
5. jūlija 1921. g. uz Friča Kārļa d
Putina v. 993

Burtnieku pagasta valde izsludina pur
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšz
pasi Ns 2140, izdotu no šis pag. valdes
9. martā 1922. g. uz Pētera-Pauļa Liba
d. Rozlta v. ? 996

Mūru pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā piete ktu par nozaudētu,
iekšzemes pasi Ns 445. izdotu no šīs
pag. valdes 19. maijā 1920. g uz Jāņa
Peiera d. Priedītes v. 1008

Gatartas pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klausības aplie-
cību % 3590, izdotu no Zemgales arti-
lērijas pulka komandiera 2.maijā 1921.g.
uz Voldemāra Jura d Kārkliņa v. 642

Gatartas pag. valde izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pa i Ns 599;
izdotu no Grašu pag. valdes 1922. g.
i: martā un kāja klausības apliecību
N» 4304, izdotu no 2. Ventspils kājn.
pulka kom. 1921. g. 23. martā uz Jāņa
Zl adeja v. 643

Rugāju, pagasta valde izsludina par
nedengiem, kā nozaudētus, sekošus do-
kumenrus:

1) Kara klausības apliecība, izdotu no
Latgales partizāņu pulka komaniiieja
Ns 2831, uz pilsoņa_ Aleksandra Alek-
sandra d. Šmagris vardu

2) Kara klautības apliecību, izdotu no
Latgales part zanu pulka komandiera, uz
pilsoņa Večuka Laura d. Dokans vārdu
Ns 1314

3) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Rugāji pagasta valdes 20 nov. 924. g-
Ns 147, uz pilsoņa Antona Andreja d.
Trops vārda..

4/ Latvijas iekšzemes pasi. izdotu no
Bolvu iecirkņa policijas priekšnieka uti

Bolvu pagasta valdes Ns 5432 12044,
no 1921. g. 15. jūlija, uz pilsones Zel-
mas Kārļa m. Boč^a vārdu. ļPJļ

Arakstes pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina pa- nederīgu, ka nozaudētu ,
zirgu pasi, izdotu no Braslavas pa^ta
vaidēs uz K'iīļāņa Kreišmaņa vardu,

pie zirga pārdošanas 1S25. g- 29. jan-
vārī pārrakstītu uz pilsoja InCtiĶ»

Caunes, dzīv. Arakstes .Inčukalna
mājā, vārda. Pases numurs un «ao-

šan is laiks nav zināmi 1°° -
Kuldīgas apr. pr-ka pal. 2. iec. izslu-

dina par nederīgu, kā nozaudētu Laiv.

iekšz. pasi uz Kociņ Sara Smuļa m. ?<

izd. no Saldus pils. pol. pr-ka 1920-8;
9. jūlijā ar Ns 174. _____v __j££iH

Talsu apr. pr-ka pal. 1,. iec. izsludina

par nederīgu, kā nozaudētu ieķsz. p*>
ar Ns 57, izd. 18. sept. 1922. g- »

Upesgrīvas pag. valdesuz Jāņa 1»

d. Stanga v. —-
Bauskas

~
apr. pr-ka pal. 1. Iet »*

dinā par nederīgu nozaudētu Larv,v
izd. no Jaunsaules pag. valdes 6. inaļ

1920. g. ar Ns 475 uz Mīles Miķelim
Kozlovskij v. rrtj

Bauskas apr. pr-ka pal. I.&? f . '
dina par nederīgu nozaudētu"
pasi, izd. no Bauskas apr. V^ llGI
I. iec 14. decembrī 1921. g« 1* "§,
uz Zaras Hirša m. Borochovic_ v^_^---

Rīgas pol. 9. iec. pr-ks izsludina g
nederīgu karakl. apl. ar J* ,

31. oktobrī 1919. g- ™ R'S, kaļ Gai-
pr-ka uz pils. Teodora Ādama »•

^
lunas, dzim. 1837. g- v- —-;

Aizputes apr. pr-ka pal. 1.» g.
dina par nederīgu nozaudētu Latv _

^pasi ar Ns 516, izd. no Basejī pag-
^des 1920. g. 28. jūnijā uz smia! jioT

Jāņa Jēkaba d. v. -—r'
—? —: Tiipc izsio-

Jekabpils apr. pr-ka paL i- '*'., apj.
dina par nederīgu nozaudētu kara

ar Ns 7378, izd. 20. decembri 1»£ ^
no Latgales artil. pulka ko" 1811

l6& 4
Bernhar^Jāņ£_ d _Erb«g£_y___--- -jJ

Rīgas pref. izsludina par ned5rlfu526
nozaudētu gada uzturas apl. ar - 22W
uz Michaila Antochina v.

[ Citu iestāžu sludinājumi.
( Pasšņpiums.

1925. g. 20 aprilī finansu ministrs ap-
stiprinājis: Mākslīgā ledus ražošanas
un pārdošanas paju sabiedrības

„j£edus"
statūtus, kuras mērķis ir ražot un pārdot
mākslīgu ledu un ' ierīkot un iznomāt
saldētavas. Šo mērķu sasniegšanai sa-
biedrība iegūst savā īpašuma V. Brie-
geram, A. Ulazniekam un V. Saiņojam
piederošos mašinu komplektus mākslīgā
ledus ražošanai, vienojoties ar mantas
īpašniekiem par iegūšanas noteikumiem
un cenu i-irmā vispārējā dalībnieku
sapulcē.

Sabiedrības dibinātāji, Latvijas pilsoņi'
Vilhelms-Ādolfa d. Briegers, dz. Rīgā,

Sporti ielā Ns 3; Antonius Jāņa dēls
Glazniek?, dz. Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns 1"; Voldemārs Jura d Salnais, dziv.
Rīgā, Skolas ielā Ns 13

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 90 003.—,
kas sada'āi 450 pajās par Ls 200.—
ka ra.

Vaid-8 sēdeklis atrodas — Rīgā.
Tirdzn. un banku nod. priekšn A- Kacens.

2034 Revidents R. Bērziņš.

Tlišo nodokla deparrameata
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
19. maijā 1925. g., pulksten 2 dienā,
Liepājā, Lielā ielā Ns 20, (

pirtos iiiraisolBanfi
Rolofa Natana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 150,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnas, decimal svariem un
teceles, dēļ viņa 1921. g. ienākuma no-
dokļa segšanas.

Liepājā, 7. maijā 1925. g.
3287 ? Piedzinējs (paraksts).

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstiskus torsus
27. maija š.g., uz telefona aparātiem,

pēc saraksta, sieaas —30 gab., galda —
70 gab, pārnesamos — 30 gab.

Bierlpu pos. padome,
15. maijā 1925. g, pulksten 3 _pec pus-
dienas, Bieriņu pag. namā, veca Bieriņu
muižā, 1 versti no Rīgas Pleskodales
auto, pieņems

pamatskolas iii.
Priekšroka mūzikas pratējiem un sa-

biedriskiem darbiniekiem. Alga pē:
valdibas noteikumiem.
3258 _ 1 Paga ta valde.



Dzelzsceļu virsvalde

ar šo paziņo,' kā konkurences termiņš
uz centrālo apkurināšanas ierīces
uzbūves darbiem jaunceļama Siguldas
staciias ēkā tiek atlikts uz š. g.
15. maiju, pulksten 12 diena.

Drošības nauda Ls 750.

Tuvākas ziņas izsniedz darbdienās
virsv aldē ist. Ns 31i. 3305

Rīgas pol. 3. iec. pr iekšnieks
paziņo, ka 15 maijā 1925. g., pulksten
10 rītā, Rīga, Brīvības iela Ns 25,

Uldos 1U1M
pils. Alfonsam Kūvaldam piederošo
flīģeli, novērtētu par Ls 981,58, pie-
dzenot no min. pilsoņa par labu slimo
kasei algotu darbinieku iemaksas.

Apskatīt pārdodamo fliģeli varēs
pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 7. maijā 1925. g.
Ns 10767, 14242, 12975, 14633

3312 Priekšnieks Freivaids.

Rigas poiic. 11. iec. priekšnieks
paziņo, kā 14. maijā 1925. g., pulksten
10 dienā, Balastdambī Nš 12.

pildos vnlrlsollšani
Aleksandram Danilevskim piederošo
mantu: 1 ozola koka bufeti, 1 ozola
koka galdu un 6 ozola koka krēslus,
novērtētus kopsumā par Ls 282, saskaņā
ar Rigas pilsētas 4. rajona īres valdes
izpildu rakstu J* 272, Ls 282, īres nau-
das piedzīšanas lietā.
3337 Priekšnieks (paraksts).

Piltenes iec. pol. pr-ks izsludina pai
nederīgu, kā nozaudētu Latv. iekšz
pasi , izd. no Ēdoles pag. valdes 29. jul.
192H. g. ar Ns 781 uz Mārtiņa Kristapa
f immara v 2319

Adulienas pagasta valde izsludina par
nedeiigu nozaudēto zirga pasi ar Ns 96,
izd 7. febr. 1920. g. no Adlienes pag.
valdes uz Kristīnei Vītoliņ piederošu
22 g. vecu bēru zirgu; purnā baltu strīpu.

1380
Rīgas pol. 3. iec. _ priekšn. izsludina

Par nederīgu nozaudētu atv. apl., izdotu
"o Rigas kara apr! priekšn. 17. nov.
'9J9. g. Ns 12/2632 uz Kārļa Kārļa d.
Pētersona vardu, pied. pie Burtnieku

P ___d
Valdemsrf ielā Ns 57/59-51.

Rigas policijas 4. iec. priekšnieks
«sludina par nederīgu nozudušo kara-
klausības apliecību, izdotu no 8. Tukuma
Pulka komand . Ns 1063/R, 1920. g. uz
; I ņana Johana d. Kist vārdu. 25?7

Rīgas polic 5. iec. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu ka nozaudētu kara-
klausības apliecību, izdotu no 5. Cēsu
*in. pulka komand. Ns 11858 uz'Hein-
ī™Lindulina vārdu. 2846

Rīgas polic. 5. iec. priekšnieks izšļu-
ka nar nederīgu ka nozaudētu kara-
klausības apliecību, izdotu no Daugav-
uS, ka?a apr. priekšn. 5. februārī
«2A g. Ns 14645/18074 uz Antona
'ļ^ana vārdu. 2847

j f'jviķa pagasta valde, Valkas apr.,
gludina par nederīgu nozaudētu kara-
«ausibas apliecību, izdotu no 7. Siguldas
«iņieku puika komandiera 27. februārī
V^- g- ar Ns 653 uz Artura Jāņa d.
:™i___u1589

nod i"etu mln*str'jas ārzemju pasu
Ki»i t laludina par nozaudētu Ābrama
Lati"āIzemes pasi Nš 601, izdotu
lcnX'jas siI'niecībā Tallinā 27. septembrī
25L8;___ 3_ 292 _
|Jļļ'etn ministr, ārzemju pasu nodala
Va>-- Vm nederīgu nozaudēto

Se|i
ias pavalstnieka Kurta Emila

no vl- Vaci J'as ārzemes pasi, izdotu
1*)!: )as sūtniecības Rīgā, 11. martā
^JJĻzem Ns 52. 3293

iis 'ļ rļ ietu ministrijas ārzemju pasu nod.
iilna Par nederīgu nozaudēto Jeveļa
Ķ ,rļi' Duchovņika ārzemes pasi
Btriin- ! 'ZQotu Latvijas ģenerālkonsulātārlHle 1»4. g. 19, septembrī. 3294

Ūtrupe.
Rīgas apriņķa Skrīveru
iec. policijas priekšnieks
16. maijā 192i>. g., pulksten .2 dienā,

Kokneses pagasta namā,

Mos sliti inksoliHi
pilsonim Mārtiņam Pormalim piederošu

vienu zirgu,
melnas spalvas, novērtēm par Ls 330.—
aprakstītu priekš nomas n: udas piedzī-
šanas, saskaņā ar Rīgas apriņķa valsis
zemju pārziņa 2. rajona rakstu
Ns 638/1106 noš. g. 31. janvāra.

Pārdodamais zirgs apskatāms ūtrupes
dienā uz vietas.

Pļaviņās,'6 maijā 1925. g. Nš 548.
3235 Priekšnieks (paraksts).

Dainos nttflBnl
Tvaika krāsotavai .ASTRA* piederošus:
l veļas kolondo'a mašinu un l «Simon
Sukerf elektro-motoru, PS 7/", novēr-
tētus kopsuma par Ls 310—, Ls 306.03
piedzīšanai, par labu RIgss centrālai
slimo kasei pec 2. rajona darba inspekt.
raksta Ns 65788.
3296 Priekšnieks (paraksts).

Jēkabpils apriņķa priekšnieka

palīgs II. iec.

dara zināmu, ka 20. maijā 1925. g.,
pulksten 10 dienā, Jēkabpils apr., Elkšņu
pagastā pie Kazu kroga,

m atklāts ?nu
pilsonim "Jānim Krūkliņam piederošo

aprakstīto

vienu gadu vecu cūku,
novērtētu par ls 60.-. dēļ soda naudas

piedzīšanas par tirdzn. zīmes laika ne-
izņemšanu , saskaņ ā ar Jēkabpils apr

nodokļu inspektora rakstu no 6. aprīļa

1925. g. Nš 1536.
Jēkabpilī, ^6. maijā 1925. g. Ns 4421

3285 Priekšn. pal II. iec. (paraksts).

Rīgas pol. X. iec. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudētu kara klausības
apliecību uz Valdemāra Andreja dēla
Buchmaņa vārdu, izd. no Liepājas
ka{a apr. priekšnieka, 13. febr. 1922. g.,
zem ī* 2225. 3309

1 Siguldas R Slnieiu pulks

izdosmozāksoīršanastorgos
31,000 klgr.

ivliipiulis
piegādāšanu laikā no
1925. g. 1. jūnija iīdz
1925.g. 30. septembrim.

No minēta daudzuma gaļas piegādā-
jami: Alūksnē — 20010 klgr., Vec-
gulbene — 8300 klgr. un Liepnā —
30C0 klgr.
Torgi bus rakstiski un mu iski un notiks
pulka saimnieabas _ daļā Alūksnes pilī,
piektdien, 22. maija, _pulksten _10._

Rakstiski piedāvājumi slēgtas ap-
loksnēs ar uzrakstu: .Uz 7. Siguldas
kājnieku pulka liellopu _ gaļas torgiem
2i/. manā 1925. g.* iesūtāmi, vai no-
dodami pulka saimniecības priekšniekam
lidz š. g. 22. maijam, pīkst. 10.

Līdz ar rakstiska piedāvājuma iesnieg-
šanu piedāvātājs zaudē tiesību uz pie-
dalīšanos mutiska sacensīoa.

Ar zīmognodokli nomaksāti lūgumi
dēļ pielaišanas mutiskos torgos ļesnie-
dzami tofģu komisijai torgu diena līdz
pulksten 10.

Ar gaļ*.s kondicijām un torgu notei-
kumiem var iepazities pullca saimniecības
daļā, Alūksnes pilī darbdienas no
pulksten 9—15, bet svētdienas no
pulksten 9—12. 3291

Rīgas pol. XI. ieo pnekēnieks
p»ziņo, ka 18. maijā 1925. g., pulksten
10 dienā, Riga, Daugavgrīvas iela Ns 4,

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekosus

rakstiskus tinis
30. maijā 1925. g. uz 1) sliežu bultām,

dzelzs — 31752 kg pēc specifikācijas,
rasējumiem un techniskiēm noteikumiem,
2) gulšņu apzīmogošanas naglām, dzelzs,
ar ciparu .25' — 62000 gab. un ar
ciparu .5" — 1460C0 g. pec rasējuma.

30 maijā 1925. g. uz pulveri asbesta
(asbestits) 8000 kg pēc apstiprināta pa-
rauga.

8. maijā 1925. g., uz dzelzi -r 21,6 ton.
pēc specifikācijas un techn. noteikumiem.

dd tittko kostam:
8. jūnija š. g., uz asfaltētu svina zemes

kabeli markas K. A. ar 3 vara dzīslām
ā 16 ķv. mm, spraigumam līdz 750 vo!t.
200 mtr. Kabeļu uzbūvei jāatbilst V. D. E.
normām (Vorschrilten und Normen dea
Verbandeš Deutscher Elektrbtechniker)
par svina kabeļiem. Piedāvājumā jā-
uzdod izmēri un kabeļa svars.

Torgu un konkurences sākums pulkst.
10 rītā Torgu un konkurences dalīb-
niekiem jāiemaksā droš.naudas 10°/o ap-
mērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldē,
istabā Ns 101, no pulkst. 12—14. 3 3306

ŪTRUPE.
Rīgas apriņķa Skrīveru
iec. polic. priekšnieks

paziņo, ka 18. maijā 1925. g., pulksten
12 dienā, Bebru pagasta namā,

ūk iii fiiiHiiui
pils. Peteram LelTšam piederošus dažā-
dus vīriešu apģērbu gabalus, aprakstītus
priekš obligatorisko nodevu parādu pie-
dzīšanas, saskaņā ar Cēsu apriņķa valdes
1922. g. rakstu Ns 1573.

Pārdodamās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas.

Pļaviņās, 6. maijā 1925. g. Nš 1974
3234 Priekšnieks (paraksts).

Zveļas tiesibas
Lubānas ezera Vidzemes daļā iznomās
uz 1—6 gadiem š. g. 16. maijā,
pulksten 12 dienā,
Cēsu-Medonas apriņķa valsts

zemju inspekcijā,
Cēsīs, Pfls ielā Ns 7. Sīkākas ziņas un
noteikumus var dabūt inspekcijas kanc-
leja un Madonas apriņķa pilsētu un
pagastu valdēs.
3238 Valsts zemju inspektors.!!

Apriņķa teļš Inženiers Liepājā
izdos 18. maija, pulksten 12 diena,
sava kancleja,

jauktos torsos
sekosus darbus:

1) Liepājas-Šķēdes šosejas kapitālu re-
montu kopgarumā 2,254 klm.

2) Grobiņas šosejas — Fitiņu muižas
5 kilometri gara ceļa gabala iz-
labošana.

Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda: par pirmo darbu Ls 1800, par
otro Ls 370.

Tuvākas ziņas kancleja Jēkaba ielā
Ns 6, darbdienās no 9—15. 3241

Apriņķa ceļu inženiers Fr. Ša 1 me.

Valkas apriņķa valsts
zemju inspektors

paziņo, ka viņa kancleja Valkā, Zemi-
nara ielā Ns 19 — š. g. 19. maijā,

pulksten 10 no rīta,

iznomās dz 3 lata
vairāksolīšana

Palsmanes pagasta, Palsmanes muižas

Vītola mājas veikalu un
noliktavas telpas.

Solīšana tiks uzsākta no Ls 1600.—.
Solītājiem pirms torgiem jāiemaksā

Ls 800.— drošības naudas, kura nosolī-
tajam jāpapildina līdz 50°/o no nosolītas
sumas un jānomaksā l°/o zīmognodokļa,
dēļ torgu listes apmaksāšanas.

Tuvāki paskaidrojunji — Valkas apr.
valsts zemju insp. kancleja, katru darba
dienu no pulksten 9 līdz 15.

Valkā, 5. maijā 1925. g.. Nš 4026
Inspektors J. R o kļ v i 1 Ļs.

3236 Darbvedis Bērziņš.

Ipriņha ceļu inženiers ftčzeknē
ļfdos sava kancleja, Dārza iela Nš 37 - 23. maijā 1925. g., pulksten 10 dienā,

raks tiskā un mutiskā sacensībā
mazāķprasltājiem

dzelzsbetona tiltiņu Nr. Nr. 1 un 2 un dzelzsbet.
cauru|u Nr. Nr. 3, 5 un 6 pārbūves darbus

_ Kārsavas šosejas. Iemaksājama drošības nauda Ls 800.—.
Sacensība bus galīga.
Tuvākas ziņas kancleja, katru dienu no oulksten 9 līdz IK. 3309

Jūrniecības departaments
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

18. maijā 1925. g., pulksten 12 dienā ar pārsoli 21. maijā, Daugavas (pie Doles)
gultnes tīrīšanas darbus no kara tiltu balstu un ledgriežu atlikām.8 Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniskā daļa, Valdemāra
jelā Xs 1 a, katru darba dienu no 9—12. 3264

Kara transporta Dataljona, Rīgā, Pērnavas ielā 19
(Cēsu kazarmes) 1925. g. 20. maijā, pulksten 10 dienā, 1

pārdos ualrfiksollsano
armijai nederīgus apmēram 16 ZIRGUS. 3129

Pasta un telegrāfa virsvalde
19. maijā 1925. g., pulksten 10 dienā, virsvaldes telpas,

izdos jauktā izsolē
ar pēcizsoli turpat 22. maija 1925. g., pulksten 10 diena,*

remonta darbu izvešanu
Rīgas pasta kantora, Rīgas telefona kantora . Ezeres uu Bēnes pasta un telegrāfa

kantoru ēkās.
Rakstiski pieteikumi un lūgumi par pielaišanu mutiskā izsolē uz katru

darbu, apmaksāti ar 40 sant zīmogmarku un pievienotu kvīti par drošības naudas
iemaksu pasta tekošā rēķinā Ns 700 rcronta darbiem: Rīgas pasta kantora ēkā
Ls 4C00.—; Rīgas telefona kantora'ēkā Ls 4000.—; Ezeres pasta un telegr. kant.
ēkā Ls 1800— un Bēnes pasta un telegr. kantora ēkā Ls 600.—, iesniedzami
virsvaldes būvju nodaļai līdz šā gada 19. maijam, pulksten 10 dienā.

Tuvākas ziņas fniedz pasta un telegrāfa virsvaldes būvju nodaļa, darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15. 1 3132

Ktp būvniecības pMdes Liepājas grupa
Liepājas kāja osta, Lāčplēša ielā Ns 24, 12, maija 1925. g.,

izdos mazaksolīšanā
centrālās apkurināšanas uu ūdensvadu ierīkošanas darbus ēkā Nš 1 — V. grupai

Liepājas kara ostā.
Izsole būs rakstiska un mutiska.
Rakstiski piedāvājumi slēgtas aploksnes, ar uzrakstu: .Uz centrālas apku-

rināšanas izsoli 12. maijā 1925.g.", kā ari lūgumi, piedalīties mutiskā mazaksolīšanā,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami grupai, torgu dienā, līdz pīkst. 101/2 -

Pie piedslnanās mazaksolīšanā jāiemaksā drošības nauda Ls 550.
Tuvākus noteikurnus var _ apskatīt darba dienās, no pīkst. 9 līdz 14, grupas

kancleja, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24. 1 2088

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupa,
Liepājas kara osta, Lāčplēša iela Ns 24, 8. maijā 1925. g.,

izdēs maziksolišanā
hidroplānu uzbrauktuves pārbūves darbus,Liepājas kara ostā, pie ēkas Ns 1-b-Vgrupā

Izsole būs rakstiska un mutiska.
Rakstiski piedāvājumi, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,Uz hidroplānu

uzbrauktuves izsoli 8. maijā 1925. g.', kā ari lūgumi piedalīties mutiskā mazak-
solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami grupai torgu dienā,
līdz pulksten IOV2.

Pie piedalīšanās mazaksolīšanā jāiemaksā drošības nauda Ls 1100.
Tuvākus noteikumus var apskatīt darba dienās, no pulksten 9 līdz 14,

grupas kancleja, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24. 1 2089

Galweni intendanturas pārraide
Iepirks mutiskā un rakstiskā izsolē armijas

vajadzībām 45 tonnu rīsu,
franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā. 2

Izsole not.ks š. g. 26. maijā, pulksten 11 dienā, galvenās intendanturas
pārvaldes telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1012, dz. 3, (ieeja no Elizabetes ielas).

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,Uz rīsu izsoli 26. maijā š. g.\ un
lūgumi pielaišanai mutiska izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
līdz izsoles atklāšanai galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekš-
niekam, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 10, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms piedalīšanās izsolē jāiemaksā galvenās inten-
danturas pārvaldes kasē drošibas nauda Ls 67, no katras tonnas piedāvājamo risu.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām ieteresenti var iepazīties Galvenā
intendanturas pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pulksten 9—15. 3300

Galveni intendanturas pārvalde
iepirks caur komisiju pec iesniegtiem paraugiem

apm. 20.000 gab. armijas vajadzībām noderīgus
labības maisus

ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā, Rīga.

Komisija notiks _š. g. 22. maijā, pulksten 11, galvenā intendanturas
pārvaldē, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 3, (ieeja r\p Elizabetes ielas).

Interesenti tiek lūgti līdz komisijas dienai iesūtīt galvenās intendanturas
pārvaldes pārtikas daļā, Rīgā, Valdemāra ielā_ Ns 10 12

^
dz. 10, savus piedā-

vājumus līdz ar nodrošinājumu 10°/o apmērā no piedāvāto maisu vērtības un
maisu paraugus. 2 3299

Kara būvniecības pārvaldes techniskā da|a
izsludina 22. maijā 1925. g.pulksten 10,

RAKSTISKU KONKURENCI
uz apm. 200 tonnu augstāka labuma cinkota skārda piegādāšanu kara
resora ēku jumtu pārklāšanai. Skārda_ svars: 4,1—4,5 kg kv. metri,
loksnes apmēri: 56"X28". No vajadzīgā skārda apm. 50 tonnas piegādājamas
Liepājā un pārējais kvantums — Rīgā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtas aploksnēs, ar
uzrakstu: .Uz skārda konkurenci", iesniedzami kara būvniecības pārvaldes tech-
niskā daļā, Citadelē Ns 24, līdz 22. maijam 1925. g., pulksten 10, kur var ari
iepazīties ar piegādāšanas noteikumiem un skārda paraugu katru darbdienu no
pulksten 9—15. 3298

Apriņķa ceļu Inženiers, Rēzeknē

Izdos valriksolltlltem
Daugavpils-Jaunlatgales šosejas atsavinātās joslas

brīvzemi ilggadīgā un viengadīgā nomā:
18. maijā 1925. gadā, pulksten 9 no rīta:

1) no 56. klm. līdz 85. klm. — valsts kazarmē uz 75. klm.
2) . 86. , ,117 . — valsts kazarme uz 97. klm.

19. maijā 1925. gādā, pulksten 9 no rīta:
No 118. klm. līdz 144. klm. — sarga Stroda māja uz 132. klm.

20. maijā 1925. gadā, pulksten 9 no rīta:
* No 145. klm. līdz 177. klm. — Višgorodā pie šosejas meistara.

Sacensība būs galīea.
Tuvākas ziņas kancleja — Rēzeknē, Dārza ielā 37, katru darbdienu no

pulksten 9 līdz 15. 3 3301

Galvenā cietumu valdē
Antonijas iela Ns 6, dz. 1, saskaņa ar 111. p. noteikumiem par valsts pie-
gādājumiem, 1925. g. 12. maija, pulksten 10 lītā, 3283

pēctorgi 5 m. ton. amerikas sālīta cūku speķa
un 7 m. ton. zirņu piegādāšanai.



Rigas pol. 11. iec. pr-ks
paziņo, ka 18. maijā 1925. g., pulksten
12 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 29,

āte laiiHiiii
Emilam Veisam piederošus 4 rievatus
dzirnavu valčus 800 mm garus un
220 mm caurmērā, novērtētus kopsumā
par Ls 800, sakarā ar 2. rajona darba
inspektora Š. g. 27. marta rakstu
Ns 65982, Ls 560,86 ar soda naudu un
izdevumu piedzīšanas lietā.
3313 Priekšnieks (paraksts).

Dzelzsceļu virsvaldes
techniskā direkcija

izdos izsolē jš. g 15. maijā, pīkst.
12 dienā, ar pec izsoli I*, maijā,
Dubultu stacijas lokomotivu griezuļa
būvdarbus.

Drošības nauda Ls 450.
Tuvākas ziņas izsniedz Virsvalde

ist 308, darbdienās no 10—13. 3304

Dzelzsceļu virsvaldes
techniskā direkcija

izdos izsolē š. g. 13. maijā ar pēc-
izsoii 16. maijā, pīkst. 10, pamatu pa_ -
mūrēšanas darbus Vecgulbenes mezgla
dziv. ēkām NsNš 10a, 11, 15, 18
un 20.

Drošības nauda Ls 400.
Tuvākas ziņas izsniedz virsvaldē,

ist. 311, darbdienās no 10—13. 3*03

Rīgas pol. 3. iec. priekšn. Izsludina
par nederīgu nozaudēto atv. apl., izdotu
no Rīgas kara apr. priekšn. Nš 9657,
2. oktobri 1919. g. uz Nikolaja Rūdolfa
d. Milmaņa vārdu, pied. pie Liela pag.,
dz. Bruņinieku iela Nš 8b, dz. 16.

Dažādi sludinājumi.
Linu apstrādāšanas
biedrība ..Šķiedra"

izsludina par nederīgu statutu_ oriģinālu,
reģistrētu Rīgas apgabaltiesā 1920. g.
15. decembri un publicētu .Valdības
Vēstneša 5. janvāra 3. numurā, tamdēļ ka
minētais oriģināls ir gājis zudumā. 3268

Jaunlatgales apriņķa
priekšn. pal. I. iec.

ar šo dara zināmu, ka 15. maijā š. g.,
pulkst. 10 rītā, pie Viļaka pagasta nama,

pārdosiiii
piederošā Viļakas pagasta, Slopkinas
ciemā, pils. Jānim Nikolaja d. Maksi-
Bovam

centrifūgu,
novērtētētu par Ls 20.— dēļ vienkāršas
koku vērtības piedzīšanas, par patvaļīgu
meža ciršanu.
3284 Priekšn. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apriņķa
priekšn. palīgs I. iec.

ar šo dara zināmu, ka 15. maijā š. g.,
pulkst. 10 ritā, pie Viļakas pag. nama,

pārdos

vairāksolīšanā
piederoša Viļakas pag., Gubencova cie-
mā, pils. Pētera Nikifora d. F r o 1 o v a

teli,
novērtētu par Ls 40.— dēļ vienkāršo
koku vērtības piedzīšanas par patva-
ļīgu meža ciršanu.
3283 Priekšn. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

ar šo dara zināmu, kā 26. maijā š. g.,
pulksten 10 no rīta, pie Bokovas pag.
nama,

portjos valrflhsollšanā
piederoša Bokovas pag„ Zachodu sādžā,
pils. Vasilijam Dmitrija d. Vredovam

govi,
novērtētu par Ls 80.— dēļ soda naudas
Ls 18,88, piedzīšanas pec Ludzas apr.
7. iec. miertiesneša izpildu raksta.
3282 Priekšn. oal. (oarakstsl.

oaun'atgales apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

ar šo dara zināmu, ka 15. maijā š. g.,
pulksten 10 no rīta, pie Vpka pagasta
narna,

pārdos liniliaii
piederošu Viļaku pag., Šiliņu ferma, pils.
Voicecham Antona d. Brikovskam

zirgu,
novērtētu par Ls70.— dēļ nomas naudas
piedzīšanas.
3281 Priekšn. oal. (oarakstsl.

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

U šVdaia *wamu, U 15. maijā Š. g.,
pulksteri 10 no rītā, pie Viļaka pagasta
nama,

pin: nknm
piederošu Viļaku pagasta, Rejevas ciemā,
pils, Pēterim Nikolaja d. Kokorevi-
čam

teli,
novērtētu par Ls 30.— dēļsodanai__
piedzīšanas pēc Ludzas apr. 5. ic-c, vai-
rākiem izpildu rakstiem.
3280 Priekšn. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs I. iec.

uzaicina 2 mēnešu laikā ierasties iecirkņu
kancleja, Ludzas apriņķa Jaunlatgales
iecirkņa bij. robežsargu Oskaru B1 u m -
be r gu, vai viņa likumīgus mantiniekus,
dēļ dažādu atstātu mantu un veļas sa-
ņemšanas.
3279 Priekšn. pal. (paraksts).

Rīgas polic. VIII. iec. priekšn.
dara zināmu, ka 29. maijā 1925. g.,
pulksten 10ritā, Rumpmuižas iela Nš 60

pantos Būirāhiolišanfl
Jānim Bērziņam piederošo zirgu, no-
vērtētu par Ls 100.—, deļ soda naudas
dzēšanas, saskaņā «r Rīgas pilsētas
». iec. miertiesneša 1925. g. 10. marta
un 20. apriļa izpildu rakstiem Nt 243 un
Nš 964.

Pārdodamo zirgu varēs apskatīt
minētā dienā no rīta, norādītā vieta.

3295 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas pref. izsludina par nederīgu, kā
«oraadēfeu gada uzturas apliecību ar
Nt 09349 uz Jāzepa Visocka v. 2242

Rīgas pref. izsludina par nederīgu, kā
«ozaud. gada uzturas apl. ai NtX. 24449
ac Mahrines Velminskas r, 2241

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas
akciju sabiedrības „Elektra" valde

ar šo paziņo akcionāriem, ka
kārtēja vispārēja sapulce
sgrak noteikta uz 10. maiju š. g., pīkst.
12 diena, (public. «Valdības Vēstn.'
Ns 84., no 17. apriļa 1925. g.), no viņas
neatkarīgu iemeslu deļ,

tiek pārcelta
uz 30. maiju š. g., pulksteņ_5 pēc
pusd, sabiedrības kantori, Rīgā, Adminu
ielā Nš4.

Dienas kārtībā:
1) Valdes un revīzijas komisijas ziņojumi.
2) 1924. gada pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1925. gada izdevumu budžets.
5) Velēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kuri vēlas piedalīties vis-
pārēja sapulcē, tiek lūgti iesniegt savas
akcijas_vai pagaidu apliecības valdei,
Rīga, Ādmiņu ielā Ns 4, saskaņa ar sa-
biedrības statūtu 52. §, ne vēlāk, par
23. maiju 1925. g.
3289 . » Valde.

Nacionālais teatrs
Sestdien, 9. maijā, pulksten 7/" vak.

„&axwād*āšms dēta".
Svētdien, 10. maija; pulksten 7/2 vak.

.flkaistens sievietes*.
Pirmdien, 11. maija, pulksten 7l/a vak.

Koja benefcē
. fhrodeidienas

tfilmačos".
Otrdien, 12. maijā, pulksten 5 p. p

kara vīriem: 3297
»fFaxudušais dēls* -

RIGAS BŪVBIEDRlBA «tt 'Oli. flttc
uzaicina akcionāru kungus uz

PILNU SAPULCI
9. jūnija 1925. g., pulksten S'/a p. p., Brīvības iela Nš 31, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas daibibas pārskats par 1924. darbības gadu un ar to sakarā stāvošu

jautājumu pārruna, dividendes lieluma noteikšana un direkcijas atsvabināšana
no atbildības.

2) Budžtts par 1925. darbības gadu,
3) Direkcijas priekšlikumi.
4) Vēlēšanas.
5) Varbūtējie akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kuriem pieder Īpašnieku akcijas, jāuzrāda direkcijai tās, vai
kvitēs par viņu uzglabāšanu kredītiestādēs, ne vēlāk kā 7 dienas pirms pilnās
sapulces.

Rīgā, 8. maijā 1925. g.
3290 Direkcija.

Hip Ēiilava akciin sabiedīlba (Rīga fluora. [uw i.)
Bilance par 1924, darbības gadu.

A k t i v s. Ls Ls
Kase 1,763.23
Debitori 33,419.63
Akciju realizācijas konts 11

o'kooorĒvelēta prece noliktavā 202,522.86
Zāģēta prece noliktavā 166,384.40
Nepārdota prece ārzemēs 4,998.29
Dažāds inventārs . . ? 7,312.53
Laivas ļK5
Nekustamais īpašums, mašinas un t. t , 337,707.14
Pārēfošas sumas 11,680.27
Zaudējums . 1,894.76

905,229.36
P a s i v s.

Akciju kapitāls 5Mtto
Vekseļi . . . 260,307.70
Kreditori — Rīgas biržas banka 37,763.01

dažādi ? . 55,803.39 93,566.40
Pārejošas sumas . .1,355.26

905,229.36

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 31 decembri 1924. g.
Dibināšanas izdevumi . . .

no'1Ic to
Tirdzniecības izdevumi qoq cnStrādnieku apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem 1338.60
Apdrošināšana ^'nln'tl
Komisija 350.36

Kursu starpības »•»•'_
Procenti 8,667.89

48,653.63

Peļņa no precēm 4?'llHl
Zaudējuma - 1,894.76

48,653.63

J71I Valde
~

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Htita " "i iMhbii siitt Joga.Liepājā.
(Bilance uz 1. janvāri 1925. £.

A k t i v s. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . . . 39,350.— Akciju kapitāls 150,000.—
Mašinas . 225,481.— Kreditori . 133,903.66
Inventārs 1,805.50 Peļņa 5,218.51
Preces un materiāli . . . 7,373.02
Debitori . . 14,001.76
Kase . 1,110.89

289.122.i7 289,122.17

Peļņas un zaudējumu konts par 1924. g.
Kantora izdevumi , . , , 9,360.08 Preču konts ...... 414.46
Apdrošināšana 7,120.47 Labibu malšanu konts . . 127,338.54
Algas . ; ; ; 45,228.66
Dzirnavas uzturēšana . .. 24,824.73
Slimo kase un nelaimes

apdrošināšana .... 2,262.78
Remonts 12,456.07
Procenti 8,764.36
Amortizācija .... .. 12,517.34
Peļņa _ . . . 5,218.51 (

127,753— 127,753.—__
27ļ&

. ___ Valde.

Dobeles Krāj-aizdevu sabledrīiias
bilance uz 1. janvāri 1925. gadu.

Aktīvs. Ls Pasivs rNauda kase . . 682.74 Pamata (paju) kapitāls .
'

. 284IS50Diskontēti vekseļi .... 224,700.- Rezerves kapitāls 2 cmi?Aizdevumi pret Speciāli kapitāli un fondi .' 'iofSļ
galviniekiem 53,909.40 Noguldījumi. 1,U*

Pret lauksaimnie- a) uz nenoteiktu
cibas inventāru 40,907.— 94,816.40 laiku . . . 4.30

Sabiedrībai piederoša ku- b) uz noteiktu 59,354.52 rq ,,-_ „
stama manta .... 499.57 Rediskontēti vekseļi LatVījS "" 8>82"

' D-b 5f!.. ? ? 216,282.50Pārējie pasīvi ] 579 ^Augļu konts 1925. g. . . . 10405-ZTīrs atlikums ' 22291i
Kopā 320,698.71 Ko^ā

~
32q69871

Biedru papildu atbildības kopsuma Ls 284,150.— ' Pelnīts
~
h^Ls 33,205.98; tekoši darbības izdevumi Ls 30,976.87; tīrs atlikums Ls .2,229 UBiedru skaits gada sākumā — 519, beigās — 583.

1838 ' Valde.

Akciju sabiedrība
intemotionaln Harvester Romu. utuufl.

tflilarce uz 3©. novembri 1024- 6-
Aktīvs. Ls Pasivs. 1(ļ00o0.-

Kase 2,716.34 Pamata kapitāls iv
Tqo.-

Preces 13,620.88 Kreditori
Inventārs 440.— Tranzit. sumas:
Debitori 94,225.54 rezerve akciju

drukai . . 1,000.—
rezerve nodokļ.

segšanai no „ n/v>-
Ls 100,000.-__J__00____ ļļft

Tīra peļņa ' ^-^rrT0fi
111,002.76 ____-i===se ^

_270« Valde'

liv liAn Gast. īīītīēīlīrīf
alec. sab. Rigā.

Gada pārskats
par 1924. (sešpadsmito) g.

Ienākumi par 1924. g. .:..' ... . 82245S07
Izdevumi par 1924. g . . . .J_J§$|X

Peļņas atlikums 56^8oā57

(Bilance uz 31. decem&ri 19Zh. g.
A k t i v s. Ls Pasivs. Ls>

Nekustams ipašums . . . 161,502.— Akciju kapitāls 400000 —
Mašinas un aparāti . . . 124,703.— Kreditori 237 80451
Mucas un toveri . . . 76,845.— Izmaksājama skaidra peļņa 5680357
Ekipāžas . .... 6,147.— /——- '
Inventārs, kastes, pudeles, /

korķi 17,142.48 /Mucenieku dabnica . . . 1,831.— /Dzesinašanas ietaise. . . 17,213.— /Zirgi _ . . ... 9,275. — /
Banka par labu, kase . . 13,503.17 /Saņemti vekseļi .... 4,903.— /Protestēti vekseļi .... 1,952.— /
Krājumi . 247,424.50 /
Debitori '. , . 12,166.93 /

694,608,08 694,608.08

Skaidras peļņas izdalīšana.
Dividende —
Peļņas nodokļi 5,271.31
Tantjemas un gratifikācijas ' 6,091.53
Rezerves kapitāls , 2/40.73
Akcionāru fonds 42,600 —

56,803.57

£?efņas un zaudējumu nonts.
Z a u d e 't s. Ls Pelnīts. Ls

H.A. Blum ....... 340.— Drabiņu konts . . . J6,989.2(>
Nekustams īpašums . . . 4.613.68 M>ez ,a atkritumu .... H0°ļ-9ļ
Mašinu un aparātu . . . 14,083.55 lesalkaju 3,240.94
Mucu un toveru .... 13,562.04 Glazasluzumu 1,058.38
Ekipāžu ........ 682.74 Alus konts 787,165.54
Inventāra 133.80 j
Nekustams īpašums Bulduros 650.— /
Kastu 486.05 /
Pudeļu .28,084.— /
Korķu un spundu . . . . 12,030.05
Apkurināšanas 35,281.81 /
Mucenieku darbnīca . . . 203.30 /
Dzesinašanas ietaise . . . 1,912.— i
Apgaismošanas .....' 3,431.72 i
Zirgi 1,031.- /
Zirgu uzturēšanai .... 12,025.24 I
Algu konts . 74,585.32
Bandroļu konts 147,699.09 I
Akcīze . .... 224,268.30 /
Protestēti vekseļi .... 1,200.- /
Izdevumi : 23,406.38 /
Procentu _ 11,493.36
Apdrošināšanas pret nelai- /

mes gadījumu .... 1,664.83 I
Apdrošināšana . ... 2,801.25 ļ
Sokolova obl. konts ... 11.84 j
Spēka patērēšanas . . . 6,595.45 I
Dzensiksnu 731.07 I
Apiņu 64,843.84
Muitas . 16,581.34
Slimo kasei .". 5,673.68
Ledus konts 6,112.— /
Ienākumi un izdevumi uz ļ

nekustamo īpašumu . . 2,191.66 j
Alga kalpotājiem . . . 47,242.01 | _____

^
-

76515Z40 822 '455-97

Skaidra peļņa .... 56,803.57 ____ .—-—.
m&sši ,^£10^

1927 Vald^^
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